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مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان 
خبر داد

اجرای ۳۰ برنامه ویژه هفته 
معلم در هرمزگان

 ۱۴۰۴،سال مسکن‌سازی 
در بندرعباس شود

مدیرکل راه وشهرسازی هرمزگان خبر داد

افزایش وام ودیعه مسکن
 در هرمزگان

گسترش همکاری ‌های ایران 
و روسیه در هرمزگان دنبال می‌شود

حضور به‌ موقع تیم ایمنی و آتش‌نشانی نیروگاه 
بخار بندرعباس در مدیریت حادثه بندر شهید رجایی

شماره ۱۴۲۰؛ پل ارتباطی تأمین‌اجتماعی با خانواده‌های آسیب‌دیده حادثه بندر شهید رجایی

حسین زارعیمنوره طیاری ایلاغیخدیجه خرممحدثه نعمتی نژاد

محمد روشی سمانه کناری فاطمه صفاری نسیم فرهیان فر

زینب بلالی شهربانو باشی زادگانلیلا محمدی نژاد کهتکی

آموزگار -ابتدایی
دبستان  سید قطب -

برتر استانی

مشاوره-متوسطه اول
دبیرستان  فدک -

برتر منطقه ای

هنر آموز-فنی و
حرفه ای - هنرستان آینده 

برتر- برتر استانی

معاون پرورشی - متوسطه 
اول - دبیرستان  شهید 
عراقی زاده -برتر استانی

آموزگار - ابتدایی -
شهید تندگویان- 

برتر منطقه ای

آموزگار -ابتدایی -
سید قطب-

برتر منطقه ای

هنر آموز - فنی و
حرفه ای- آیت الله صدر 

- برتر منطقه ای

معاون آموزشی - 
متوسطه اول- شهید 

اشکالی - برتر منطقه ای

دبیر- متوسطه اول- 
حجاب -برتر منطقه ای

مدیر-ابتدایی -
دبستان مروارید-

برتر منطقه ای

مراقب سلامت-ابتدایی 
-دبستان  سید قطب 

-برتر منطقه ای

روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه 2 بندرعباس

معلّمان  نمونه آموزش و پرورش ناحیه معلّمان  نمونه آموزش و پرورش ناحیه 22 بندرعباس بندرعباس

عشقی که شما در دلم برای درس خواندن نهادید را هیچ کسی نمی تواند از بین ببرد. شما به من شیوه ی صحیح درس عشقی که شما در دلم برای درس خواندن نهادید را هیچ کسی نمی تواند از بین ببرد. شما به من شیوه ی صحیح درس 

خواندن را آموختید.به خاطر همین بی نهایت بار از شما متشکرم و برایتان آرزوی توفیق رسیدن به هر آنچه که در زندگی خواندن را آموختید.به خاطر همین بی نهایت بار از شما متشکرم و برایتان آرزوی توفیق رسیدن به هر آنچه که در زندگی 

میخواهید را دارم. در پناه خداوند یکتا، شاد و موفق باشید. میخواهید را دارم. در پناه خداوند یکتا، شاد و موفق باشید. 

تاثیر شما روی ما فراتر از کتاب‌های درسی هست. شما به ما درس‌های زندگی دادید. در سپهر دانش، شمایید ستاره‌های پر فروغتاثیر شما روی ما فراتر از کتاب‌های درسی هست. شما به ما درس‌های زندگی دادید. در سپهر دانش، شمایید ستاره‌های پر فروغ

که راه را برای نسل‌های آینده روشن می‌کنید.که راه را برای نسل‌های آینده روشن می‌کنید.

معلمان عزیز روزتان مبارک!معلمان عزیز روزتان مبارک!

  یادتان همیشه در ذهنم،   یادتان همیشه در ذهنم، 
عشق تان در قلبم و عطر مهربان ‌تان همیشه در وجودم جاری است. عشق تان در قلبم و عطر مهربان ‌تان همیشه در وجودم جاری است. 

روزتان مبارکروزتان مبارک

معلمان عزیزم آقایان معلمان عزیزم آقایان جمالی نسب و رسولی ، خانم ها عطائی ، قاسمی ، خالو و جهانگیری جمالی نسب و رسولی ، خانم ها عطائی ، قاسمی ، خالو و جهانگیری 

مدیرمحترم مدرسه آقای نظری و معاون محترم خانم آقایی مدیرمحترم مدرسه آقای نظری و معاون محترم خانم آقایی 

دبیران عزیزم سرکار خانم ها دبیران عزیزم سرکار خانم ها کریم زاده ، حکمت شعار ، راستی ، شفیعی ، سوری ، بهمن زاده  کریم زاده ، حکمت شعار ، راستی ، شفیعی ، سوری ، بهمن زاده  
جریده ، سهراب زاده ، خلاده ، ناظریان ، مرودی زادهجریده ، سهراب زاده ، خلاده ، ناظریان ، مرودی زاده

معلم  مهربانم خانم صادقی معلم  مهربانم خانم صادقی 
مدیر و معاون مدیر و معاون عزیزم عزیزم خانم ها ناطق و کیکاووسیخانم ها ناطق و کیکاووسی

علی اصغر زارعی، کلاس ششم دبستان دانشگاه بندرعباسعلی اصغر زارعی، کلاس ششم دبستان دانشگاه بندرعباس

رقیه زارعی ،کلاس دهم مدرسه فرزانگانرقیه زارعی ،کلاس دهم مدرسه فرزانگان۲۲ بندرعباس بندرعباس

فاطمه زهرا زارعی، کلاس سوم دبستان دانشگاه بندرعباسفاطمه زهرا زارعی، کلاس سوم دبستان دانشگاه بندرعباس

 گروه خبر // مدیرکل تأمین اجتماعی استان 

هرمزگان، ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های 
جان‌باختگان و آسیب‌دیدگان حادثه بندر شهید 
رجایی گفت: سازمان تأمین اجتماعی تمامی 
ظرفیت‌های خود را برای ارائه خدمات درمانی و 

حمایتی به این عزیزان بسیج کرده است.  
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس اکبری 
اظهارداشت: به منظور تسهیل در ارائه خدمات به 
آسیب‌دیدگان و خانواده‌های متوفیان این حادثه، 
سازمان تأمین‌اجتماعی خدمات مورد نیاز آنها را 
به صورت غیرحضوری و با استفاده از تلفن گویای 
۱۴۲۰ ارائه می‌نماید.اکبری افزود: افراد آسیب‌دیده 

و بازماندگان متوفیان می‌توانند برای دریافت 
خدماتی همچون ازکارافتادگی، ایام بیماری، برقراری 
مستمری بازماندگان و سایر حمایت‌های بیمه‌ای با 
شماره ۱۴۲۰ سازمان تأمین اجتماعی تماس گرفته 
و اطلاعات شغلی خود را به کارشناسان سامانه ارائه 
دهند تا خدمات مورد نیاز در اسرع وقت برای آنان 

برقرار گردد.
   وی عنوان کرد: برای دریافت خدمات توسط 
 این افراد، نیازی به مراجعه حضوری به شعب 
سازمان نبوده و تنها تماس با شماره ۱۴۲۰ کفایت 

می‌کند.

 جاده‌هایی که جان می‌گیرند؛ ضرورت اصلاح فوری مسیرهای پرخطر در هرمزگان جاده‌هایی که جان می‌گیرند؛ ضرورت اصلاح فوری مسیرهای پرخطر در هرمزگان

جاده حسنلنگی به شمیل جاده حسنلنگی به شمیل 
خاکی و با سرعت گیرهای غیراستاندارد خاکی و با سرعت گیرهای غیراستاندارد 

تعریض نیمه‌تمام و خطرات بی‌پایان جاده حسنلنگی به شمیلتعریض نیمه‌تمام و خطرات بی‌پایان جاده حسنلنگی به شمیل

  در برخی نقاط مانند محدوده‌های سهرابی و رودخانه سرخنگی و...،   در برخی نقاط مانند محدوده‌های سهرابی و رودخانه سرخنگی و...، 
وضعیت به‌مراتب بحرانی‌تر است. این بخش‌ها همچنان خاکی، سنگلاخی وضعیت به‌مراتب بحرانی‌تر است. این بخش‌ها همچنان خاکی، سنگلاخی 
و بدون آسفالت باقی مانده‌اند و عبور خودروها، به‌ویژه در فصول بارندگی، با و بدون آسفالت باقی مانده‌اند و عبور خودروها، به‌ویژه در فصول بارندگی، با 

دشواری بسیار و احتمال بالای حوادث همراه است. دشواری بسیار و احتمال بالای حوادث همراه است. 

هشداردهنده،  علائم  و  رنگ‌آمیزی  نبود  روز،  طول  در  هشداردهنده،   علائم  و  رنگ‌آمیزی  نبود  روز،  طول  در    
 تشخیص سرعت‌گیرها را دشوار می‌کند و در شب، نبود چراغ  تشخیص سرعت‌گیرها را دشوار می‌کند و در شب، نبود چراغ 
چشمک ‌زن، تابلوهای هشدار و روشنایی، احتمال تصادف را چندبرابر چشمک ‌زن، تابلوهای هشدار و روشنایی، احتمال تصادف را چندبرابر 

صفحه صفحه 55 را بخوانید را بخوانیدافزایش می‌دهد. افزایش می‌دهد. 
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روز معلم
 روز تجلیل از معماران نسل آینده

مدیرو معاون محترم مدرسه خانم ها مسلمی و نساج مدیرو معاون محترم مدرسه خانم ها مسلمی و نساج 
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نماینده ادوار مجلس :
شرایط ایمنی و پدافندی

 سایر بنادر کشور بررسی شود
   گروه سیاسی // نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به لزوم برخورد قضایی با مقصران حادثه انفجار 
در بندر شهید رجایی، گفت: شرایط ایمنی و پدافندی سایر 
بنادر باید بررسی شود تا از بروز حوادث مشابه جلوگیری 
شود. ابراهیم نکو در گفت وگو با ایسنا، درباره لزوم 
شناسایی مقصران حادثه انفجار در بندر شهید رجایی، بیان 
کرد: حادثه دردناک و رعب‌آوری در بندر شهید رجایی رخ 
داد که منجر به کشته شدن ده‌ها تن و مصدومیت بیش از 
هزار نفر شد.  همه مردم ایران خود را شریک غم می‌دانند 
و به زودی این حادثه از اذهان مردم پاک نخواهد شد. باید 
برای مشخص شدن علل وقوع این حادثه، تحقیق دقیق و 
فنی انجام شود و نباید این حادثه را با حوادثی مثل تصادف 
یکسان گرفت، زیرا خسارات و تلفات این حادثه بسیار 
زیاد است.وی با اشاره به لزوم رعایت نکات ایمنی در بنادر 
و اهمیت مسئولیت‌پذیری افراد و نهادهای مسئول، ادامه 
داد: در مجموعه بزرگی مثل بندر شهید رجایی باید مسائل 
ایمنی و اصول پدافند غیرعامل رعایت شود و نباید کالاهای 
خطرناک در کنار سایر کالاها نگهداری می شد. باید با 
کسانی که استانداردهای کار در بنادر را رعایت نکرده یا 
نظارت کافی نداشتند، برخورد شود. نمی‌توان از کنار چنین 
حوادثی براحتی گذشت. باید تحقیق فنی و نه احساسی و  
سطحی انجام شده و گزارش این تحقیق به صورت شفاف 
به اطلاع مردم برسد.نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد: در کنار برخورد قضایی با افراد متخلف، 
باید بررسی شود کدام دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها در انجام 
وظایف خود کوتاهی کرده و آنها نیز مورد بازخواست قرار 
گیرند. مجلس شورای اسامی باید به این موضوع ورود 
کرده و گزارش خود را به مردم و دستگاه قضایی ارائه 
کرده تا مبنایی برای رسیدگی قضایی به متخلفان و مقصران 
قرار گیرد. من معتقدم اگر برخورد با مسئولان سطح چندم 
انجام شود، تاثیری برای بازدارندگی نخواهد داشت.نکو در 
 پایان گفت:‌ بنادر و نقاط دیگری که شرایطی مشابه با بندر 
شهید رجایی دارند نیز باید مورد بازرسی قرار گیرند و 
مسائل ایمنی درباره آنها بررسی شود تا از بروز حوادث 

مشابه جلوگیری شود.

سیاسی

خبر

 گروه سیاسی // رئیس جمهور با تاکید بر 
آسیب‌دیدگان  به  فوری  رسیدگی  ضرورت 
حادثه بندر شهید رجایی، از مسئولان خواست 
تا اولا شناسایی بسترها و زمینه‌های وقوع 
حادثه و رفع آنها را بر یافتن مقصر مقدم داشته 
و ثانیا به دنبال اصلاح ساختاری، برنامه‌ای و 

مدیریتی اداره بنادر و گمرکات کشور باشند. 
    مسعود پزشکیان در جلسه هیات دولت، با 
تسلیت مجدد و آرزوی صبر برای خانواده‌های 
جانباختگان سانحه بندر شهید رجایی، طلب مغفرت 
برای درگذشتگان و ابراز همدردی با مجروحین 
این حادثه، از وزرای کشور و راه و شهرسازی، 
استاندار هرمزگان، نیروهای مسلح، نیروهای هلال 
احمر و همه کسانی که از اولین ساعات پس از 

حادثه، در روند امدادرسانی حضور داشتند و حس 
همدلی و وفاق را به نمایش گذاشتند، قدردانی 
کرد. رئیس جمهور همچنین از همه کشورهایی 
که با دولت و ملت ایران در این حادثه ابراز 
همدردی کردند، قدردانی و از دولت روسیه بابت 
اعزام تجهیرات و نیروهای امدادی تشکر کرد.
پزشکیان در ادامه از مسئولان مربوطه خواست که 
با هماهنگی شرکت‌های بیمه‌گذار، پیگیر احصای 
خسارت‌ها و پرداخت هر چه سریع‌تر آنها باشند 
تا خسارت‌دیدگان و آسیب‌دیدگان بیش از این 
متضرر و از آسیب‌های وارده متاثر نشوند وی گفت: 
وزارت صمت نیز با شناسایی و جمع‌آوری دقیق 
اطلاعات خودروهایی که در محدوده بندر از این 
انفجار آسیب دیده‌اند، با همکاری همه دستگاه‌ها، 

پیگیر کمک به جبران خسارت آنها باشد.رئیس 
جمهور در ادامه سخنانش با بیان اینکه شناسایی 
علت و بستر وقوع این سانحه، مقدم بر شناسایی 
عامل و مقصر حادثه است، تصریح کرد: اگر ما به 
دنبال مقصر باشیم، انگیزه بیشتری برای پنهان‌کاری 
وجود خواهد داشت، لذا در وهله اول باید به دنبال 
شناسایی اشکالات و بسترهای وقوع این حادثه 
باشیم، تا با رفع آنها، جلوی تکرار دوباره چنین 
فجایعی گرفته شود. در این راستا همه ارگان‌های 
درگیر باید با ارائه اطلاعات دقیق نهایت همکاری 
و همراهی را در مسیر شناسایی زمینه‌های وقوع و 
پیشگیری از تکرار این سانحه داشته باشند.پزشکیان 
مساله مهم دیگر را دپوی حجم انبوه کانتینر در بندر 
شهید رجایی عنوان کرد و با غیرقابل قبول توصیف 

کردن چنین رویه‌ای گفت: رئیس سازمان اداری 
و استخدامی به سرعت با انجام مطالعات تطبیقی 
و بررسی‌های مقایسه‌ای، از نحوه اداره بنادر و 
گمرکات در دیگر کشورها، برترین و موفق‌ترین 
تجربه‌ها را شناسایی و بر اساس اطلاعات به دست 
آمده، نسبت به اصلاح ساختارها، برنامه‌ریزی و 
شکل مدیریت بنادر و گمرکات کشور اقدام شود.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: امروز با تکیه بر 
تکنولوژی‌ها و تجهیزات نوین، روند واردات کالا از 
خریداری در مبدأ، بارگیری، حمل، تخلیه، ترخیص 
تا توزیع به طور کامل و دقیق قابل رصد و پیگیری 
است و باید با انجام مطالعات تطبیقی، روندهای 
واردات و صادرات در کشور هر چه سریع‌تر 
اصلاح شوند و به ویژه معطلی کالا در بنادر به صفر 

نزدیک شود.پزشکیان در پایان سخنان خود یک 
بار دیگر از همه مسئولان مربوطه خواست، نهایت 
تلاش و دقت خود را به کار گیرند، تا با جبران 
سریع‌تر خسارات، آسیب‌دیدگان از این حادثه بیش 
از این دچار مشکل و سختی نشوند.به گزارش 
ایرنا، در این جلسه وزیر کشور گزارش مبسوطی 
از حادثه بندر شهید رجایی و آسیب‌شناسی صورت 
گرفته از مشکلات و نواقص ساختاری، برنامه‌ای 

و فرآیندی و مدیریتی اداره بنادر کشور ارائه کرد.

رئیس جمهور تاکید کرد   

تسریع در اصلاح ساختاری، برنامه‌ای و مدیریتی اداره بنادر و گمرکات تسریع در اصلاح ساختاری، برنامه‌ای و مدیریتی اداره بنادر و گمرکات کشورکشور

گروه سیاسی // سخنگوی دولت در واکنش به جمع‌آوری 
امضا برای استیضاح وزیر راه و شهرسازی گفت: استیضاح حق 
نمایندگان مجلس است، اما امیدواریم این حق به عنوان ابزار 

سیاسی استفاده نشود. 
    فاطمه مهاجرانی در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ 
به سوال قدس آنلاین درباره کلید خوردن طرح استیضاح 
 فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی پس از حادثه انفجار بندر 
شهید رجایی اظهار داشت: استیضاح حق مجلس است و همان 
اندازه که این حق مجلس است اما انتظار داریم از این ابزار به‌عنوان 
ابزار سیاسی استفاده نشده و مانند وزارت اقتصاد نشود که دولت 
وزیر خود را از دست داد.وی افزود: البته وزارت اقتصاد و به خوبی 
با سرپرست اداره می‌شود، ولی امیدواریم تصمیمات حرفه‌ای دنبال 
شود.سخنگوی دولت در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ما درباره 
زمان معرفی گزینه جدید تصدی وزارت اقتصاد هم گفت: فرآیند 
این موضوع در دولت در دست اجرا و گزینه های مختلف در حال 
بررسی هستند اما دولت عجله‌ای برای این کار ندارد زیرا وزارتخانه 
به شکل خوبی توسط سرپرست آن اداره می‌شود اما در مهلت 

قانونی حتما گزینه جدید معرفی خواهد شد.
*  با همه کسانی که قصور کرده باشند برخورد می‌شود

   مهاجرانی در پاسخ به سوال دیگری درباره تأخیر دراطلاع رسانی 
درمورد حادثه انفجار و آتش‌سوزی در بندر شهید رجایی و برخی 
شایعات در خصوص سانسور اخبار این حادثه، گفت: ما محرم‌تر 
از مردم نداریم، هیچ سانسوری در اخبار مربوط به این حادثه 
صورت نگرفته است. ما خود را موظف به شفاف‌سازی می‌دانیم؛ 
اطلاع‌رسانی درمورد حادثه نیز به صورت میدانی هم از سوی وزیر 
کشور صورت گرفته است و رئیس ستاد بحران در منطقه انجام 
شده است و این روند ادامه دارد.وی با تاکید بر اینکه باید اجازه 

دهیم کارهای کارشناسی انجام گیرد، افزود: با همه کسانی که قصور 
احتمالی در وقوع این حادثه داشته باشند برخورد خواهد شد، اما 
باید اجازه دهیم گزارش کارشناسی اعلام شود و بدانید که هیچ 
دلیلی برای اینکه بخواهیم واقعیت را از مردم پنهان کنیم وجود ندارد.

*  احتمال خرابکاری رد شده
  سخنگوی دولت با تأکید بر لزوم شفاف‌سازی درباره حادثه بندر 
شهید رجایی، گفت: طبق گزارش‌های اولیه، احتمال خرابکاری 
رد شده و تحقیقات برای تعیین علت اصلی ادامه دارد. محرم‌تر 
از مردم نداریم و هیچ‌گونه سانسور خبری در میان نیست. وظیفه 
دولت شفاف‌سازی است و این مسیر با جدیت ادامه خواهد داشت.

وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، مقرر شد اطلاع‌رسانی 
درباره جزئیات حادثه، به‌ویژه تعداد جانباختگان و ابعاد آن، به 
صورت دقیق و متمرکز انجام شود.مهاجرانی تصریح کرد: تا این 
لحظه، احتمال خرابکاری رد شده و قصور انسانی به‌عنوان یکی از 
احتمالات در دست بررسی است. با این حال، برای هرگونه اظهار 

نظر قطعی، باید منتظر تکمیل تحقیقات ماند.
*  آمار کشته و مفقود شدگان تا کنون ۷۰ نفر است

  وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به آمار کشته شدگان 
حادثه بندر عباس اشاره کرد و افزود: از مردم ایران محرم‌تر نداریم 
و دلیلی برای پنهان کردن واقعیت وجود ندارد، آمار کشته شدگان و 
مفقودان تا کنون ۷۰ نفر است و اگر به شرایط پایداری صورت گیرد 

حتما رسانه‌ها را به محل حادثه خواهیم برد.

*  بازپس‌گیری اراضی ملی در میانکاله در حال انجام است
سخنگوی دولت درباره آخرین وضعیت میانکاله و توقف ساخت 
پتروشیمی در آن هم تصریح کرد: دولت تصمیمات لازم را اتخاذ 
کرده است؛ وزارت جهاد کشاورزی مکلف به پس گرفتن زمین‌ها 
و برگرداندن آن به اراضی ملی شده است و مراحل کار در حال 
انجام است.وی درباره ارسال پیامک های حجاب در برخی شهرها 
و ادامه گشت های موسوم به حجاب بان‌ها هم با اظهار بی اطلاعی 
در این خصوصو و تأکید بر پیگیری مسئله، گفت: حجاب امری 
فرهنگی و تربیتی است و در این زمینه با اقدامات سلبی نمی‌توانیم 
به نتیجه برسیم. قبلًا هم اعلام کرده‌ایم که دولت قرار نیست در مقابل 

مردم قرار گیرد.
*  امیوداریم هفته آخر بررسی لوایه پالرمو و سی‌اف‌تی در 

مجمع باشد
  سخنگوی دولت درباره تصویب لوایح پالرمو و CFT، اظهار کرد : 
امیدوارم این لوایح آخرین هفته بررسی در مجمع تشخیص را از سر 

بگذرانند و به نتیجه برسند.
*  وزیر کار مامور رسیدگی به وضعیت خانواده 

آسیب‌دیدگان حادثه انفجار شد
  وی با بیان اینکه در جلسه هیئت دولت گزارشی از وقایع هرمزگان 
و نحوه مدیریت آن از سوی وزرای کشور و راه ارائه شد، افزود: 
در این جلسه، موضوع رسوب کالاها تا حدود ۱۸ سال در گمرک 
نیز مطرح شد و رئیس‌جمهوری دستور داد این موضوع با دقت 

بررسی، فرایندها بازبینی و علت وقوع چنین اتفاقی مشخص شود.
مهاجرانی یادآور شد: نکته‌ای وزیر بهداشت در این زمینه مطرح 
کرد که باتوجه به استقرار تیم‌های حرفه‌ای بهداشت محیط در 
منطقه حادثه بندر رجایی و با در نظر گرفتن دود و گاز ناشی از 
حادثه در منطقه اعلام شده هیچ‌گونه آلودگی شیمیایی و محیطی 
در مناطق مسکونی وجود ندارد اما افراد برای ورود به منطقه 
حادثه باید از ماسک‌های مخصوص استفاده کنند.سخنگوی دولت 
گفت: رئیس‌جمهوری دستور داد رسیدگی به وضعیت خانواده‌های 
آسیب‌دیدگان از سوی وزارت کار انجام شود. وزیر کار مامور شد 
وضعیت آنان را بررسی کند تا خسارت‌ها جبران شود.وی ادامه داد: 
استاندار هرمزگان اطلاعات کامل تمام خانوارهای آسیب‌دیده و نه 
صرفاً خانواده جانباختگان را جمع‌آوری و در اختیار قرار دهد تا 
بتوان خدمات لازم را به آنان ارائه کرد.مهاجرانی یادآور شد: آغاز 
به‌کار بندر رجایی پس از روز حادثه از دیگر نکات مهم بود که با 
وجود آسیب دیدن بخشی از بندر، فعالیت آن ادامه دارد و گمرک 

نیز به‌شدت فعال است و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
*  شروع تخصیص مجدد ارز به شرکتهای آسیب دیده

  سخنگوی دولت با یادآوری اینکه هیچ‌کدام از محموله‌های شرکت 
بازرگانی دولتی دچار آسیب نشده‌اند، گفت: در عین حال شرکت‌ها 
و سازمان‌های متولی به زیرمجموعه‌های خود فراخوان داده‌اند 
تا هرگونه خسارت وارده را اعلام کنند. وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، کشاورزی، و بهداشت، از جمله مجموعه‌هایی هستند که 
شرکت‌های تابعه آن‌ها مشمول این فراخوان می‌شوند.وی ادامه داد: 
همچنین در جلسه هیئت دولت، تخصیص مجدد ارز به شرکت‌های 
آسیب‌دیده در حادثه اخیر نیز مطرح شد که از سوی بانک مرکزی 
انجام می‌شود اما تشخیص و تخصیص و اولویت‌بندی شرکت‌ها بر 

عهده وزارت صنعت، معدن و تجارت است.

واکنش سخنگوی دولت به طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی:

 امیدواریم استیضاح ابزار سیاسی نشود

 آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-غلام زاهدی زاده برنطین  فرزند  کل گوش  به شماره ملی 4699246044صادره ازرودان در ششدانگ یک  قطعه 
باغ   به مساحت 10758/81مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده یک -اصلی واقع روستای برنطین 

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد . 
2-رضا مهدوی فرزند  عبدل  به شماره ملی 4699223885صادره ازرودان در ششدانگ یک  قطعه باغ   به مساحت 
1811/53مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 240فرعی از 4 -اصلی واقع بیکاه رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد  که پلاک 240فرعی از 4-اصلی بنام ابراهیم امینی وشنبه مختار معرفی گردیده است .
3-بختیار زارع پور دهبارزی فرزند علی به شماره ملی 4699163181صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 23293/71مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  از 262فرعی از 7-اصلی واقع در محله سنگی  
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 262فرعی از 7-اصلی بنام محمد معلمی پور فرزند محسن معرفی 

گردیده است.
4-ابراهیم علی دادی  فرزند حسین   به شماره ملی 4699753906صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
207/62مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک  از 1194فرعی از 7-اصلی واقع در چاه تمر  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که پلاک 1194فرعی از 7-اصلی بنام غلام رنجبری وشرکاء معرفی گردیده است .
5-غلام قاسمی گوربندی   فرزند صالح  به شماره ملی 3420650582صادره ازمیناب در ششدانگ یک قطعه باغ 
مرکبات ونخیلات به مساحت 37586/78مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 173فرعی از7 
-اصلی واقع در سرکهنان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 44/92متر مربع در ضلع شرقی بعنوان حریم 
رودخانه حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور میگردد که پلاک 173فرعی از 7-اصلی بنام عباس شادرزی فرزند جهانگیر 

معرفی گردیده است .
6- مسعود عزیززاده  فرزند  حبیب به شماره ملی 4699072690صادره از رودان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
وباغی  به مساحت 1455/40مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 148و149فرعی از 7 -اصلی 
واقع در خشورگی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 148فرعی از 7-اصلی بنام عبداله میرحسینی وپلاک 

149فرعی از 7-اصلی بنام حسین عزیززاده فرزند غلام وحمید عزیززاده معرفی گردیده است .
7- عادل قاسمی  فرزند  محمد به شماره ملی 4690094586صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
249/07مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 153فرعی از 8 -اصلی واقع در محله گلستان  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 153فرعی از8-اصلی بنام  ورثه قاسمی معرفی گردیده است .
8- عباس ساده  فرزند  علی  به شماره ملی 4690078173صادره از رودان  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
256/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 233فرعی از 8-اصلی واقع در محله باغ نو  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 233فرعی از 8-اصلی بنام  محمد نجفی پور ودهیار نجفی معرفی گردیده است.   
9-کورش غائبی  فرزند  غلامحسین  به شماره ملی 3390232281صادره از بندرعباس  در ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 270/80مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 192فرعی از 8 -اصلی واقع در محله 
گلستان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 192فرعی از 8-اصلی بنام عبدالنبی شاکری معرفی گردیده 

است .
10-زهرا پور اسد فرزند  علی به شماره ملی 4690282560صادره از رودان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
243/52مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 626فرعی از 8 -اصلی واقع در خیابان شهید سقایی رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 626فرعی از 8-اصلی بنام عبدالرضا مهدوی معرفی گردیده است .
11- ابراهیم نجار زاده  فرزند  حیدر به شماره ملی 4699101781صادره از رودان   در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 205/05مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
12-حسین کمالی  فرزند  سیف اله به شماره ملی 4699727980صادره از رودان   در ششدانگ یک قطعه نخیلات به 
مساحت 50058/84مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده پلاک 9 -اصلی واقع در روستای فاریاب  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.

13-مهردادخادمی  فرزند  سهراب  به شماره ملی 4699489133صادره از رودان   در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 3541/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده پلاک 9 -اصلی واقع در روستای فاریاب  
رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 360متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است که مقدار 

پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور گردید. 
14- خدیجه سلمانی زاده  خراجی فرزند  مهدی به شماره ملی 4699361846صادره از رودان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 250/89مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از  باقیمانده پلاک 11 -اصلی واقع در روستای 
کهنشوئیه   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد در ضلع جنوب یک پنجره وشش عدد ناودان از مورد تقاضا به باقیمانده 

باز می باشد .  
15-شوکت کمالی   فرزند  عیدی به شماره ملی 46995660301صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 10197/39مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 12 -اصلی واقع در روستای گشوئیه  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
16 -حمید صالحی نیا   فرزند  عباس به شماره ملی 4699476279صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه  زمین 
مزروعی  به مساحت 7462/02مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 12 -اصلی واقع در روستای 

گشوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
17-محمد عبدالهی  فرزند  عبداله  به شماره ملی 4699822444صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
14242/53مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 12 -اصلی واقع در روستای گشوئیه   رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
18-اسمعیل صالحی فرزند  سیف اله به شماره ملی 4699563351صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 3362/63مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 12 -اصلی واقع در روستای گشوئیه   

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
19-صفیه جعفر پور   فرزند  علی به شماره ملی 1829065483صادره ازخرمشهر در ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 7668/97مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 13 -اصلی واقع در روستای سرجوئیه   

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
20-حسن داوری  فرزند  عبداله به شماره ملی 4699763022صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
10828/03مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 13 -اصلی واقع در روستای سرجوئیه   رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
21-احمد جلالی  فرزند  دادخدا به شماره ملی 4699362834صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
49184/26مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 13 -اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد در ضلع غرب میزان 1254/60متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع گردیده است  که 

پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور گردید.
22-مراد دیدار زاده  فرزند  حسین به شماره ملی 4699466583صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
4806/51مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 13 -اصلی واقع در روستای سرجوئیه  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
23-شهربانو نوروزی  فرزند  غلام به شماره ملی 4699464701صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
7573/95مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی ازباقیمانده پلاک 14 -اصلی واقع در روستای سرجوئیه  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
24- مسعود معلمی فرزند  عبدالحسین به شماره ملی 4699755771صادره از رودان  در ششدانگ یک قطعه باغ 
مرکبات ونخیلات به مساحت 25610/95مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک 17 -اصلی واقع در 
رودخانه روستای بند نوروز رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد با حق عبور کانال آب عمومی از ضلع غربی مورد ثبت  
25- مالک احمدی  فرزند  کلبعلی به شماره ملی 3392037631صادره از بندرعباس  در ششدانگ یک قطعه باغ 
مرکبات ونخیلات به مساحت 39429/86مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 18 -اصلی واقع در رودخانه 
روستای میانچیلان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 1254/08متر مربع بعنوان حریم رودخانه وحقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور میگردد . 5 م/الف
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یادداشت

همدلی در بحران؛زخم های روانی بازماندگان بندر شهید رجایی 
نیازمند درمان فوری

حادثه تلخ و غم‌انگیز انفجار در بندر شهید رجایی 
نه تنها به زیرساخت‌های اقتصادی و تجاری منطقه 
آسیب وارد کرد، بلکه زخم‌هایی عمیق‌تر و دردناک‌تر 
بر روح و روان خانواده‌هایی برجای گذاشت که 
عزیزانشان را در این سانحه از دست دادند. این 
خانواده‌ها اکنون با واقعیتی سنگین و جانکاه روبه‌رو 
هستند؛ واقعیتی که بار روانی آن می‌تواند آثار 
بلندمدتی بر سلامت روحی و اجتماعی آن‌ها داشته 
باشد. مواجهه با سوگ، به ویژه زمانی که ناگهانی 
و در اثر حوادث غیرمترقبه اتفاق می‌افتد، نیازمند 
حمایت همه‌جانبه و تخصصی است. تجربه‌های 
مشابه در دنیا نشان داده است که عدم رسیدگی به 
موقع به آسیب‌های روانی ناشی از فجایع، می‌تواند 
به بروز اختلالات جدی مانند افسردگی شدید، 
اضطراب مزمن، اختلال استرس پس از سانحه 
)PTSD( و مشکلات اجتماعی گسترده منجر شود.

در این میان، جو همدلی و نوع‌دوستی که پس از 
این حادثه در میان مردم و مسئولان شکل گرفته، 
فرصتی ارزشمند برای اقدامات مؤثر درمانی و 
حمایتی فراهم آورده است. دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان به عنوان یکی از نهادهای کلیدی در زمینه 
سلامت جسمی و روانی در استان، وظیفه‌ای خطیر 
بر دوش دارد. این دانشگاه می‌تواند با بهره‌گیری 
از ظرفیت علمی و تخصصی خود، و با دعوت از 
روان‌شناسان، روان‌پزشکان و مشاوران داوطلب، 
یک پویش گسترده و سازمان‌یافته برای ارائه 
خدمات روان‌درمانی رایگان به بازماندگان این 
حادثه راه‌اندازی کند.ارائه جلسات مشاوره فردی 
برای بازماندگان، برگزاری کارگاه‌های گروهی 
برای آموزش مدیریت هیجانات، ایجاد گروه‌های 
حمایتی برای خانواده‌های داغدار و فراهم کردن 
خط‌های مشاوره تلفنی و آنلاین، از جمله اقداماتی 
است که می‌تواند تأثیر بسزایی در روند التیام روانی 

آسیب‌دیدگان داشته باشد. خدمات ارائه شده باید با 
در نظر گرفتن شرایط فرهنگی، اجتماعی و مذهبی 
خانواده‌ها طراحی شود تا بتواند همدلی واقعی ایجاد 
کرده و فرآیند پذیرش و سازگاری با فقدان را تسهیل 
کند.علاوه بر این، آموزش به خانواده‌ها در زمینه 
شناسایی علائم بحران روانی و ارائه راهکارهای 
عملی برای مدیریت استرس و غم، اقدامی پیشگیرانه 
برای جلوگیری از تشدید آسیب‌های روانی در 
بلندمدت خواهد بود. حضور روان‌شناسان و 
روان‌پزشکان داوطلب در مناطق آسیب‌دیده نه تنها 
به تسکین دردهای روحی بازماندگان کمک می‌کند، 
بلکه پیامی روشن به جامعه مخابره می‌کند: اینکه 
در لحظات سخت و طاقت‌فرسا، هیچ‌کس تنها رها 
نمی‌شود و همه دست در دست هم برای عبور از 
بحران تلاش می‌کنند.چنین اقداماتی می‌تواند به 
عنوان الگویی موفق برای مدیریت روانی بحران‌های 
آینده نیز مورد استفاده قرار گیرد و نشان دهد که 
همبستگی اجتماعی و اقدامات تخصصی می‌تواند 
از شدت آسیب‌های انسانی فجایع بکاهد. از سوی 
دیگر، این خدمات رایگان روان‌درمانی می‌تواند بار 
دیگر اهمیت جایگاه سامت روان را در مدیریت 
بحران‌ها و بلایا به مسئولان و مردم یادآوری کند؛ 
حوزه‌ای که اغلب در سایه مسائل مادی و اقتصادی 
نادیده گرفته می‌شود، اما در واقع نقشی بنیادین در 
بازسازی فردی و اجتماعی پس از حوادث دارد.

امروز، با توجه به حجم سنگین این مصیبت و 
در راستای روحیه همدلی و انسان‌دوستی که در 
کشورمان جاری شده، بیش از هر زمان دیگری 
ضرورت دارد که دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، 
همراه با انجمن‌های تخصصی روان‌شناسی و 
روان‌پزشکی، پیشگام ارائه چنین خدماتی شود. این 
حرکت، نه تنها ادای دین به بازماندگان حادثه خواهد 
بود، بلکه نشانی از بلوغ اجتماعی و انسانی جامعه‌ای 
است که باور دارد درد یک نفر، درد همه ماست، و 

التیام یک زخم، التیام جمعی خواهد بود.
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روز معلم، روز تجلیل از معماران نسل آینده

  دوازدهم اردیبهشت‌ماه، فرصتی است برای قدردانی از معلمان، این 
معماران بی‌ادعا و ستون‌های نظام تعلیم و تربیت. معلم، نه‌تنها انتقال‌دهنده 
دانش که شکل‌دهنده شخصیت، باور و نگاه نسل آینده به زندگی است. 
در جامعه‌ای که معلم در جایگاه واقعی خود قرار گیرد، آینده‌ای روشن 
و پایدار رقم خواهد خورد. اما آیا امروز، جایگاه معلمان در کشور ما 
و به‌ویژه در استان‌هایی چون هرمزگان، آن‌گونه که شایسته است، مورد 

توجه قرار گرفته است؟
استان هرمزگان با کمبود بیش از ۲۵۰۰ معلم مواجه است. این کمبود، 
فشار مضاعفی بر دوش معلمان شاغل وارد کرده و به‌طور مستقیم بر 
کیفیت آموزش تأثیر گذاشته است. در کلاس‌هایی که تعداد دانش‌آموزان 
از حد استاندارد فراتر می‌رود و معلم مجبور است به‌جای تمرکز بر 
عمق آموزش، صرفاً به گذراندن حجم درسی بپردازد، نمی‌توان انتظار 
تربیت نسلی خلاق، پرسشگر و توانمند را داشت. رفع این کمبود نیازمند 
برنامه‌ریزی فوری و موثر است: استخدام معلمان جدید، تقویت دانشگاه 
فرهنگیان و تربیت دانشجومعلمان متعهد و توانمند، از جمله راهکارهایی 
است که می‌تواند بخشی از این خلأ را جبران کند.اما مسئله تنها به کمبود 
نیرو ختم نمی‌شود. وضعیت معیشتی، مسکن، درمان و رفاه معلمان نیز از 
دغدغه‌های جدی است که اگر نادیده گرفته شود، انگیزه و تمرکز معلم بر 
کار آموزشی را تحت‌الشعاع قرار خواهد داد. معلمی که نگران اجاره‌خانه، 
درمان فرزندان یا تأمین مایحتاج روزانه خود باشد، چگونه می‌تواند با 
تمرکز و انگیزه کامل به امر تعلیم و تربیت بپردازد؟ پیشنهاد اختصاص 
قطعه زمینی به تمام معلمان و فرهنگیان برای ساخت مسکن ویلایی، 
به‌ویژه در استان‌هایی مانند هرمزگان که هنوز ظرفیت‌های زیادی در 
حوزه زمین و شهرسازی وجود دارد، اقدامی است که می‌تواند بسیاری 
از نگرانی‌ها را از دوش معلمان بردارد. همچنین حمایت‌های تسهیلاتی و 
بانکی در این مسیر، باید با سرعت و سهولت بیشتری انجام شود.معلمان 
مناطق محروم و روستایی نیز شایسته حمایت‌های ویژه‌اند. ایاب‌وذهاب، 
حقوق، امکانات رفاهی و تامین امنیت شغلی در این مناطق باید در 
اولویت برنامه‌ریزی مسئولان قرار گیرد. خدمت در نقاط دورافتاده، ایثار 
است و این ایثار نباید بی‌پاسخ بماند.از سوی دیگر، دانشگاه فرهنگیان 
هرمزگان به عنوان مرکز اصلی تربیت معلمان آینده، خود با مشکلاتی 
چون کمبود کلاس، خوابگاه و امکانات رفاهی روبه‌رو است. تسریع 
در ساخت مجتمع آموزشی-خوابگاهی ۷۰۰ نفره در منطقه آزادگان 
بندرعباس می‌تواند زمینه‌ای مناسب برای تربیت معلمان شایسته در 
شرایطی مطلوب‌تر فراهم آورد.روز معلم، فقط یادآوری یک نام نیست؛ 
یادآوری یک مسئولیت است. مسئولیتی که اگر به آن بی‌توجهی شود، 
سرمایه انسانی کشور را تهدید خواهد کرد. وقت آن رسیده است که 
تصمیم‌سازان کشور، با نگاه جدی‌تری به آموزش و پرورش و جایگاه 

معلم، مسیر توسعه واقعی و پایدار را هموار سازند.
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سرمقاله

خبری

گزارش اختصاصی // در ایامی که مشهدالرضا میزبان 
دل‌های بی‌قرار است، کاروان زیر سایه خورشید، پیام‌آور 
مهر و معنویت رضوی به بندرعباس رسید؛ خدام بارگاه 
نورانی امام رضا علیه‌السلام با پرچم متبرک حرم، مهمان 
دل‌های جنوبی شدند و در میان پرستاران، دانش‌آموزان، 
دانشگاهیان، کارکنان دادگستری، و خانواده شهدا، حال و 

هوای زیارت را به سواحل آفتابی هرمزگان آوردند.
  در روزهایی که دل‌ها بیش از همیشه به زیارت محتاج‌اند، 
رایحه رضوی از حرم خورشید به سواحل جنوب کشور رسید. 
بندرعباس این بار نه فقط میزبان امواج نیلگون خلیج فارس، 
که میزبان پیام‌آوران عشق و ارادت به امام رئوف، حضرت 
علی‌بن‌موسی‌الرضا علیه‌السام بود. حضور کاروان »زیر سایه 
خورشید« با پرچم متبرک آستان قدس رضوی، شهر را رنگی 
دیگر بخشید و کوچه‌پس‌کوچه‌های دل‌ها را به حرم مطهر پیوند 

زد.
  روایت حضور و برنامه‌ها در بندرعباس

  کاروان خدام رضوی در قالب برنامه »زیر سایه خورشید« در 
تاریخ هشتم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ وارد بندرعباس شد و با اجرای 
برنامه‌هایی معنوی، فرهنگی و اجتماعی، فضای شهر را آکنده از 
عطر رضوی کرد.در روز دهم اردیبهشت‌ماه، نخستین میزبان این 
کاروان، سازمان اورژانس بندرعباس بود. در این دیدار، خدام 
رضوی با اهدای پرچم متبرک به کارکنان اورژانس، از تلاش‌های 
شبانه‌روزی آنان تقدیر کردند. یکی از پرستاران این مجموعه 

گفت: دیدن پرچم متبرک حرم امام رضا )ع( در محل کار، برای 
ما که همیشه درگیر اضطرار و نجات جان‌ها هستیم، لحظه‌ای ناب 
از آرامش و قوت قلب بود.در ادامه، فضای سرشار از محبت 
امام رضا علیه‌السلام به بیمارستان کودکان بندرعباس منتقل شد؛ 
جایی که خدام حرم با قرائت دعا، ذکر صلوات و توزیع متبرکات، 
فضایی معنوی برای بیماران و خانواده‌هایشان ایجاد کردند. یکی 

از مادران حاضر در بیمارستان با چشمانی اشک‌بار گفت: نمی‌دانم 
چگونه این لحظه را وصف کنم، اما انگار امروز خود امام رضا 
به عیادت فرزندم آمدند.فرشتگان کوچک مدرسه استثنایی مهر 
ایران نیز از جمله میهمانان ویژه این روز بودند. حضور پرچم در 
میان کودکان دارای نیازهای خاص، صحنه‌هایی ناب و تأثیرگذار 
رقم زد. یکی از مسئولان این مدرسه در حاشیه برنامه اظهار 

کرد: امروز لبخندهایی دیدیم که شاید ماه‌ها منتظرشان بودیم؛ 
حضور کاروان رضوی، شادی و انگیزه‌ای مضاعف برای کادر و 
دانش‌آموزان ما به همراه داشت.دیگر مقصد این کاروان، بیمارستان 
خاتم‌الانبیا بود. پرستاری از بخش مراقبت‌های ویژه ضمن ابراز 
خوشحالی از این دیدار گفت: هر بار که مشهد نمی‌رویم، حسرت 
زیارت با ماست؛ اما امروز انگار بارگاه امام رضا )ع( را به اینجا 
آوردند. این حضور روح تازه‌ای به ما بخشید.در دادگستری کل 
استان هرمزگان و دادسرای نظامی نیز خدام رضوی حضور یافتند 
و با اهدای پرچم متبرک، پیام معنویت، عدالت و امید را منتقل 
کردند.از دیگر بخش‌های پرمخاطب این سفر، حضور در دانشگاه 
پردیس فاطمه‌الزهرا )س( بود. این برنامه با استقبال گرم اساتید و 
دانشجویان همراه شد. یکی از اساتید دانشگاه در حاشیه مراسم 
گفت: حضور پرچم متبرک حرم رضوی، برای بانوان این دانشگاه 
یادآور اتصال قلبی به اهل‌بیت و الگویی روشن برای استمرار 
ایمان در مسیر علم‌آموزی بود.کاروان همچنین به دیدار خانواده 
شهید مدافع حرم رضا زارعی رفت. در فضای صمیمی منزل شهید، 
مادر شهید یزدی نیز حضور داشت. این دیدار با قرائت صلوات 
خاصه و اهدای پرچم همراه بود.در واپسین ساعات روز، مراسم 
غبارروبی قبور شهدا در مسجد امام جعفر صادق )ع( ناخدای 
بندرعباس برگزار شد. یکی از اهالی محله با چشمانی اشک‌آلود 
گفت: سال‌هاست به مشهد نرفته‌ام، اما امروز مشهد به خانه ما 
آمد.کاروان »زیر سایه خورشید« در بندرعباس تنها سفری نبود؛ 
جاری شدن زلال محبت رضوی در دل‌هایی بود که هر روز با 
اشتیاق به‌سوی مشهدالرضا سلام می‌فرستند. این حضور، یادآور 
پیوند همیشگی مردم جنوب با خورشید خراسان بود؛ پیوندی از 

جنس ارادت، عشق و امید.

 گروه خبر //  استاندار هرمزگان گفت: 
گسترش همکاری‌های ایران و روسیه با 
در  هرمزگان  راهبردی  محوریت ظرفیت‌های 

دستور کار است.
   در دیدار مشترک محمد آشوری تازیانی، 
استاندار هرمزگان، با کاردار روسیه در ایران، ابعاد 
همکاری‌های اقتصادی، لجستیکی و انرژی میان دو 
کشور ایران و روسیه با محوریت استان هرمزگان 
مورد بررسی قرار گرفت.استاندار هرمزگان در این 
نشست، ضمن اشاره به شرایط خاص منطقه‌ای، 
گفت: ایران و روسیه به‌طور مشترک در معرض 

تحریم ظالمانه از سوی آمریکا قرار دارند و 
همکاری‌های امنیتی و ضدتروریستی پیشین 
می‌تواند پایه‌ای برای تقویت مشارکت‌های اقتصادی 
و راهبردی باشد.آشوری با اشاره به توانمندی‌های 
گسترده استان، تصریح کرد: هرمزگان با دارا بودن 
۱۴ جزیره متنوع، دو منطقه آزاد، جزایر نفتی و 
گازی، مرز دریایی ۱۵۰۰ کیلومتری، ظرفیت‌های 
بانکرینگ، شیلات، گردشگری دریایی، 

کشتی‌سازی، و تولیدات کشاورزی گرمسیری، 
یک استان صنعتی و استراتژیک به شمار می‌رود.
وی با تأکید بر حضور ایران در پیمان‌های منطقه‌ای 
همچون اوراسیا و سازمان همکاری شانگهای، 
گفت: همکاری با روسیه در قالب این پیمان‌ها 
می‌تواند به گسترش تبادلات تجاری، سواپ انرژی 
از خلیج فارس و تقویت کریدور ترانزیت شمال-
جنوب منجر شود.استاندار هرمزگان همچنین از 

رئیس‌جمهور روسیه بابت اعزام هیئت تخصصی 
برای کمک به اطفای حریق در بندر شهید رجایی 
تقدیر کرد و آن را نشانه‌ای از عمق روابط انسانی 
و سیاسی دو کشور دانست.در این دیدار، کاردار 
روسیه در ایران نیز ضمن تمجید از ظرفیت‌های 
منحصربه‌فرد هرمزگان در حوزه‌های لجستیکی و 
صنعتی، گفت: این استان نقشی حیاتی در مسیر 
ترانزیت شمال-جنوب دارد و حلقه اتصال مهمی 

میان ایران، روسیه، هند و سایر کشورهای آسیایی 
به شمار می‌رود.وی با اشاره به فرصت‌های پیش 
آمده پس از پیوستن ایران به اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا، افزود: ما به‌طور کامل متمرکز بر توسعه 
همکاری‌های اقتصادی هستیم و به دنبال شناخت 
بیشتر ظرفیت‌های استان هرمزگان و معرفی آن به 
فعالان تجاری روسیه خواهیم بود.به گزارش مهر، 
در پایان این دیدار، دو طرف بر عزم جدی برای 
افزایش تعامات، تبادل اطلاعات میان اتاق‌های 
بازرگانی، و سرمایه‌گذاری مشترک در پروژه‌های 

صنعتی، بندری و لجستیکی تأکید کردند.

گسترش همکاری‌های ایران و روسیه در هرمزگان دنبال می‌شود
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گروه خبر // مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان، از تغییرات جدید 
در حق بیمه سهم کارفرمایی کارگاه‌های تا پنج‌نفر کارگر خبر داد.

   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ عباس اکبری در این زمینه بیان کرد: این 
اصلاحات در راستای تحقق عدالت و ساماندهی معافیت های دولت و نیز 
حمایت از کارگاه‌های کوچک تولیدی انجام شده است. اکبری با اشاره به اجرای 
بند »د« ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم پیشرفت اظهار داشت: از ابتدای سال ۱۴۰۴، 
مشارکت دولت در حمایت از این کارگاه‌ها صرفاً تا سقف حداقل دست‌مزد 
ماهانه مصوب شورای‌عالی کار و حداکثر تا پنج‌نفر کارگر صورت می‌گیرد.

وی ادامه‌داد: این تغییرات به‌منظور شفاف‌سازی و بهینه‌سازی روند پرداخت 
حق بیمه سهم کارفرمایی انجام شده است.اکبری با اشاره به سابقه اجرای این 
معافیت بیمه‌ای افزود: از سال ۱۳۶۲، کارفرمایان کارگاه‌های تولیدی، صنعتی 
و فنی که از خدمات دولتی بهره‌مند بودند، تا سقف پنج نفر کارگر از پرداخت 
حق بیمه سهم کارفرما معاف بودند.وی خاطرنشان کرد: این روند در سال 
۱۳۶۹ با محدود شدن معافیت به ۳۸ فعالیت مشخص ادامه یافت. اما اکنون با 
اصلاحات جدید سهم دولت در این معافیت صرفاً شامل حداقل دستمزد ماهانه 
خواهد بود و مازاد آن به طور کامل بر عهده کارفرماست.اکبری تصریح کرد: 

کارفرمایان باید توجه داشته باشند که حق بیمه سهم کارفرمایی مازاد بر حداقل 
مزد ماهانه را باید با نرخ کامل و بدون بهره‌مندی از معافیت پرداخت کنند.
مدیرکل تأمین‌اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: این اقدام در راستای ساماندهی 
مطالبات سازمان تأمین اجتماعی از دولت و بهبود مدیریت منابع بیمه‌ای صورت 
گرفته است.وی در پایان عنوان کرد: این تغییرات با هدف حمایت از کارگاه‌های 
کوچک، افزایش شفافیت در پرداخت‌های بیمه‌ای و مدیریت بهتر منابع سازمان 
انجام شده است و امیدواریم که کارفرمایان با آگاهی از این اصلاحات، همکاری 

لازم را در اجرای صحیح آن داشته باشند.

مدیرکل تأمین ‌اجتماعی هرمزگان عنوان کرد

تغییرات جدید در معافیت بیمه‌ای کارگاه‌های کوچک، گامی در جهت ساماندهی مطالبات تأمین اجتماعی

گروه خبر // مدیر مؤسسه حفاظت حیات‌وحش بندرلنگه 
از ثبت تصویر پلنگ ایرانی در ارتفاعات شهرستان لنگه 

خبر داد.
   به گزارش مهر، در خبری مسرت‌بخش، فرهاد روشن‌روان، 
مدیر مؤسسه حفاظت حیات‌وحش بندرلنگه، از ثبت تصاویر 
فوق‌العاده از یک پلنگ ماده ایرانی در قلب ارتفاعات این 
شهرستان خبر داد.این تصاویر که در جریان پایش‌های مداوم 
زیست‌محیطی توسط تیم متخصص این مؤسسه به دست آمده، 
تأییدی بر حضور مستمر و حیات‌بخش این گونه ارزشمند در 

زیست‌بوم بکر منطقه است.روشن‌روان با ابراز خرسندی از 
 این کشف مهم، تاکید کرد: پلنگ ایرانی، این نگین ارزشمند 
تنوع زیستی ایران، سال‌هاست که در مناطق کوهستانی بندرلنگه 
زیست می‌کند.مدیر مؤسسه حفاظت حیات‌وحش بندرلنگه، 
گفت: ثبت تصاویر باکیفیت از این حیوان باشکوه نیازمند 
تلاش‌های بی‌وقفه، تخصص بالا و استفاده از تجهیزات پیشرفته 

است.وی این موفقیت را گامی بلند در جهت حفاظت از میراث 
طبیعی هرمزگان دانسته و اظهار امیدواری کرد که با افزایش 
حمایت‌های دولتی و مردمی، نسل این گربه‌سان باشکوه در 
طبیعت بکر بندرلنگه برای همیشه پایدار بماند.روشن‌روان ضمن 
قدردانی از زحمات شبانه‌روزی تیم خود، خواستار تخصیص 
بودجه و امکانات بیشتر برای حفاظت از این گونه‌های در 

معرض خطر انقراض شد. به گزارش خبرنگار مهر، پلنگ 
 )_Panthera pardus saxicolor_ :ایرانی )نام علمی
یکی از بزرگ‌ترین زیرگونه‌های پلنگ در جهان و بزرگ‌ترین 
گربه‌سان ایران است. این حیوان زیبا و قدرتمند، به دلیل شکار 
بی‌رویه و تخریب زیستگاه، در معرض خطر انقراض قرار دارد. 
زیستگاه‌های اصلی پلنگ ایرانی در مناطق کوهستانی، جنگلی 
و استپی ایران پراکنده است. تلاش برای حفاظت از این گونه 
ارزشمند، نیازمند همکاری همه جانبه دولت، سازمان‌های مردم 

نهاد و جوامع محلی است.

ثبت تصویر پلنگ ایرانی در ارتفاعات بندرلنگه 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰3۲۳۰۵۶۰۰۰365-1403/12/16 هیات اول، موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، آقای برهان مظهری قشمی فرزند محمد امین بشماره شناسنامه 362 صادره از قشم در یک ششدانگ قطعه باغ مساحت 
 3500.23 متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 1939 اصلی قطعه یک بخش8 بندرعباس واقع در قشم - روستای دفاری، خریداری از مالک رسمی، آقای 
محمد امین مظهری، موضوع سند رفسنجان بشماره 27999- 51/۱۱/28 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  1404/1008/الف  -  تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/01/25 -تاریخ انتشار نوبت دوم شنبه  1404/02/13 

محمد آرامش -رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰3۲۳۰۵۶۰۰۰366- 1403/12/16 هیات اول، موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، آقای برهان مظهری قشمی فرزند محمد امین بشماره شناسنامه 362 صادره از قشم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مساحت 
5000.56 متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 1939 اصلی قطعه یک بخش8 بندرعباس واقع در قشم - روستای دفاری، خریداری از مالک رسمی آقای محمد امین 
مظهری، موضوع سند رفسنجان بشماره 27999- 51/۱۱/28 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  1404/1008/الف - تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/01/25 -تاریخ انتشار نوبت دوم شنبه  1404/02/13 

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰3۲۳۰۵۶۰۰۰367- 1403/12/16 هیات اول، موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، آقای برهان مظهری قشمی فرزند محمد امین بشماره شناسنامه 362 صادره از قشم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مساحت 5000.06 متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 1939 اصلی قطعه یک بخش8 بندرعباس واقع در قشم - روستای دفاری، خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد امین مظهری، موضوع سند رفسنجان بشماره 27999- 51/۱۱/28 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  1404/1008/الف -  تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1404/01/25 -تاریخ انتشار نوبت دوم شنبه  1404/02/13 
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه  ثبت اسناد و املاک قشم 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه  ثبت اسناد و املاک قشم 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه  ثبت اسناد و املاک قشم 

دادنامه
پرونده کلاسه 140440920000129747 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  

  140440390000232934
شاکي : استاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه - 17 

ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  
اتهام: شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده 
ذيل تشکيل  است ملاحظه مي گردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 

181/239572/ن - مورخه  1403/07/25گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور 
حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديث متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح 

آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  
» قرار سرپرستي «  

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 84 به مساحت 353/38 متر مربع که حسب 
پاسخ شماره  3/19258 مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع طبيعي شهرستان ميناب 
ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء 
استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان 
 حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به 
پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام 
ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف  قطعي مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان 
حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  

مختار صادقي- رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی
  یک قطعه پلاک خودرو کامیونت میتسوبیشی 

به شماره پلاک  23946شخصی قشم  
مالکیت: محمد نورائی شماره شاسی 09614  
شماره موتور 83780 مدل 1998رنگ سفید 

مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 
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مدیرکل راه وشهرسازی هرمزگان خبر داد
افزایش وام ودیعه مسکن در هرمزگان

 گروه اقتصادی // مدیرکل راه وشهرسازی استان هرمزگان از افزایش سقف وام 
ودیعه مسکن در راستای حمایت از مستأجران خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، مجید 
سلحشور با اشاره به اینکه افزایش تسهیلات کمک ودیعه مسکن در سال ۱۴۰۴ به بانک 
های عامل ابلاغ شد است، اظهار کرد: افزایش سقف کلی تسهیلات کمک ‌ودیعه مسکن 
از ۸۰ همت به ۲۰۰ همت از محل منابع موضوع ماده )۴( قانون جهش تولید مسکن، به 
۲۰ بانک عامل ابلاغ شده است.وی در خصوص سقف فردی تسهیلات مزبور نیز بیان 
داشت: مبلغ وام ودیعه مسکن در مرکز استان ۲۱۰ میلیون تومان، در سایر شهرستان 
ها ۱۴۰ میلیون تومان و در روستاها ۵۵ میلیون تومان است. تسهیلات مذبور با نرخ 
سود مصوب شورای پول و اعتبار و حداکثر مدت زمان بازپرداخت این تسهیلات ۵ 
ساله تعیین شده است.مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: متقاضیان دریافت این 
تسهیلات باید در سامانه ثمن، بخش تسهیلات ودیعه مسکن، نام نویسی و مراحل و 

روند ثبت نام را طی کرده و مدارک مورد نیاز را بارگذاری کنند.

تأکید مدیرکل راه آهن هرمزگان بر نقش حیاتی ایمنی در 
مسیر ریلی بافق-بندر شهید رجایی

گروه اقتصادی // علیرضا نصیری برازنده، مدیرکل راه آهن هرمزگان، با اشاره 
به اهمیت راهبردی خط آهن بافق-بندر عباس به عنوان شریان حیاتی حمل و 
نقل ریلی کشور، بر نقش بی‌بدیل ایمنی در تحقق اهداف این حوزه تأکید کرد و 
از کاهش چشمگیر حوادث در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال پیش از آن خبر داد.به 
گزارش  خبرنگار دریا ، علیرضا نصیری برازنده، مدیرکل راه آهن هرمزگان، در 
مراسمی که به منظور تقدیر از فعالان برتر حوزه ایمنی این اداره کل برگزار شد، 
با تشریح اهمیت راه آهن هرمزگان در شبکه حمل و نقل ریلی کشور و جایگاه 
استراتژیک آن، بر ضرورت رعایت کامل مقررات و دستورالعمل های ایمنی 
تأکید کرد.وی با بیان اینکه راه آهن به دلیل مزایای ویژه خود، جایگاه ممتازی 
در بین مردم دارد، اظهار داشت: »مسیر ریلی بافق تا بندر شهید رجایی به عنوان 
شریان حیاتی هرمزگان، نقش کلیدی در جابجایی بار و مسافر ایفا می کند و از 
نظر استراتژیک برای کشور حائز اهمیت فراوان است.«نصیری برازنده با اشاره به 
اثرات مخرب عدم رعایت نکات ایمنی بر جامعه از منظر روحی و روانی، تصریح 
کرد: »اگر تمامی پیگیری ها و تلاش های همکاران در جهت توسعه حمل و نقل 
ریلی با ایمنی همراه نباشد، زحمات به ثمر نخواهد نشست و نقش ایمنی در این 
میان، نقشی بسیار تأثیرگذار و حائز اهمیت است.«مدیرکل راه آهن هرمزگان در 
ادامه به ارائه گزارشی جامع از اقدامات صورت گرفته در سال ۱۴۰۳ جهت ارتقاء 
سطح ایمنی پرداخت و ابراز خرسندی کرد که این اقدامات منجر به کاهش قابل 
توجه حوادث در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال ۱۴۰۲ شده است. وی این دستاورد 
را نتیجه تلاش های شبانه روزی و مسئولانه تمامی کارکنان راه آهن هرمزگان 
دانست.در خاتمه این مراسم، از تعدادی از نفرات برتر ایمنی در سال ۱۴۰۳ با 
 اهدای لوح تقدیر و جوایز، تجلیل به عمل آمد. این اقدام با هدف قدردانی از

 تاش های این افراد و ایجاد انگیزه برای تداوم و ارتقاء فرهنگ ایمنی در 
مجموعه راه آهن هرمزگان صورت گرفت.

اقتصادی

خبر

 

یادداشت

بندرعباس، شهری مهاجرپذیر و استراتژیک در جنوب ایران، در سال‌های اخیر با 
بحرانی عمیق در حوزه مسکن مواجه شده است. قیمت‌های حبابی و غیرمنطقی مسکن، 
افزایش سرسام‌آور اجاره‌بها، نبود نظارت بر بازار و تسلط مافیای مسکن، دلالان و 
مشاوران املاک بر این حوزه، زندگی را برای مردم این شهر به‌ویژه اقشار کم‌درآمد 
و جوانان دشوار کرده است. از سوی دیگر، طرح‌هایی مانند نهضت ملی مسکن که 
می‌توانست بخشی از این بحران را مرتفع کند، با تأخیر و ناکارآمدی مواجه شده و امید 
مردم به خانه‌دار شدن را کم‌رنگ کرده است. این یادداشت به بررسی ابعاد مختلف این 
معضل، تأثیرات آن بر زندگی مردم و راهکارهای پیشنهادی برای برون‌رفت از این 

وضعیت می‌پردازد.
*  مهاجرپذیری و تشدید تقاضا برای مسکن

بندرعباس به دلیل موقعیت جغرافیایی ویژه، نقش اقتصادی برجسته به‌عنوان دروازه 
تجارت دریایی ایران و وجود فرصت‌های شغلی در صنایع بزرگ، همواره مقصد 
مهاجران از سراسر کشور و حتی اتباع خارجی بوده است. افزایش جمعیت بومی، 
مهاجرت هموطنان از سایر نقاط ایران و حضور ده‌ها هزار نفر از اتباع خارجی، تقاضا 
برای مسکن را به شدت بالا برده است. اما عرضه مسکن در این شهر به هیچ‌وجه متناسب 
با این نیاز فزاینده نبوده و همین عدم تعادل، زمینه‌ساز بحران کنونی شده است. این فشار 
جمعیتی نه‌تنها قیمت‌ها را به‌صورت حبابی افزایش داده، بلکه اجاره‌نشینی را نیز به چالشی 
بزرگ برای خانواده‌ها تبدیل کرده است.مهاجران که اغلب با هدف بهبود شرایط زندگی 
به بندرعباس می‌آیند، با واقعیت تلخ هزینه‌های بالای مسکن مواجه می‌شوند. بسیاری 
از این افرادهم به دلیل ناتوانی در تأمین مسکن مناسب، به حاشیه‌نشینی یا زندگی در 
شرایط غیراستاندارد روی می‌آورند. این وضعیت نه‌تنها کیفیت زندگی را کاهش داده، 

بلکه مشکلات اجتماعی و اقتصادی متعددی را به دنبال داشته است.
* قیمت‌های حبابی و اجاره‌بهای غیرقابل تحمل

بازار مسکن بندرعباس در سال‌های اخیر شاهد افزایش بی‌رویه و حبابی قیمت‌ها بوده 
است. این افزایش غیرمنطقی که فراتر از ارزش واقعی املاک است، نتیجه ترکیبی از 
تورم عمومی، سودجویی دلالان و نبود نظارت کافی است. به‌عنوان مثال، قیمت یک 
واحد مسکونی در مناطق متوسط شهر که چند سال پیش قابل خرید برای یک خانواده 
کارمند بود، اکنون به چندین برابر رسیده، بدون اینکه تغییری در کیفیت یا زیرساخت‌های 
آن ایجاد شده باشد. این حباب قیمتی، خرید خانه را برای بسیاری از ساکنان به رویایی 
دست‌نیافتنی تبدیل کرده است.اجاره‌بها نیز در این شهر به شکلی سرسام‌آور رو به افزایش 
است. گزارش‌ها نشان می‌دهد که اجاره یک واحد مسکونی معمولی گاهی بیش از نیمی 
یا حتی کل درآمد ماهانه یک خانواده را به خود اختصاص می‌دهد. این وضعیت به‌ویژه 
برای جوانان و زوج‌های تازه‌ازدواج‌کرده که درآمد محدودی دارند، مشکلات جدی ایجاد 
کرده است. بسیاری از مستأجران مجبور شده‌اند به خانه‌های کوچک‌تر، قدیمی‌تر یا حتی 
اشتراکی نقل‌مکان کنند و برخی دیگر دست یاری به سوی خیرین و مراکز نیکوکاری 

دراز کرده‌اند.
*  سلطه مافیای مسکن و دلالان

یکی از عوامل اصلی تشدید بحران مسکن در بندرعباس، تسلط مافیای مسکن، دلالان و 
مشاوران املاک بر بازار است. این گروه‌ها با در دست گرفتن نبض معاملات، نه‌تنها مانع 
از ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا می‌شوند، بلکه با ترفندهایی مانند معاملات صوری، چند 
قولنامه‌ای کردن املاک و بالا بردن مصنوعی قیمت‌ها، سودهای کلانی به جیب می‌زنند. 
اپلیکیشن‌های مجازی نیز به ابزاری برای قیمت‌سازی توسط دلالان تبدیل شده‌اند و با 

انتشار آگهی‌های غیرواقعی، جو روانی بازار را متشنج‌تر می‌کنند.نبود نظارت مؤثر بر 
فعالیت مشاوران املاک، این معضل را تشدید کرده است. در حالی که برخی نهادها باید 
نقش نظارتی و بازدارنده داشته باشد، به نظر می‌رسد یا توان کافی برای مقابله با تخلفات 
را ندارد یا خود درگیر چرخه‌ای از منافع هستند. این وضعیت باعث شده تا بازار مسکن 
به جای خدمت به مردم، به ابزاری برای سودجویی عده‌ای خاص تبدیل شود و امیدبه 

خانه‌دار شدن را از مردم سلب کند.
* طرح نهضت ملی مسکن؛ وعده‌های ناکام

طرح نهضت ملی مسکن که پس از مسکن مهر، دومین طرح بزرگ دولت برای ساخت 
انبوه مسکن در کشور بود، قرار بود بخشی از مشکلات مسکن را حل کند. در بندرعباس، 
وعده ساخت ۱۵ هزار واحد مسکونی در بلوار شهید رجایی داده شد که می‌توانست 
پاسخگوی نیاز بخشی از ثبت‌نام‌کنندگان باشد. اما با گذشت بیش از سه سال از آغاز 
این طرح، پیشرفت قابل‌توجهی مشاهده نمی‌شود و سرنوشت این پروژه همچنان در ابهام 
است. اگر این واحدها طبق برنامه ساخته و واگذار شده بود، بدون شک امروز شاهد 
بحران کنونی در بندرعباس نبودیم.تأخیر در این پروژه، نتیجه عواملی چون کمبود بودجه، 
ناکارآمدی مدیریت یا مشکلات تأمین زمین است. اما برای مردم، این دلایل توجیه‌پذیر 
نیست؛ آن‌ها تنها به دنبال نتیجه‌اند که تاکنون محقق نشده است. انتظار می‌رود اولویت 
اول مسئولان استان و نماینده عالی دولت، پیگیری جدی این پروژه باشد تا با تکمیل و 

واگذاری این واحدها، بخشی از بحران مسکن فروکش کند.
* تأثیرات اجتماعی و اقتصادی بحران مسکن

بحران مسکن در بندرعباس پیامدهای گسترده‌ای بر زندگی مردم داشته است. یکی از 
مهم‌ترین این تأثیرات، اثر منفی بر ازدواج و فرزندآوری است. جوانانی که نه توان خرید 
خانه دارند و نه می‌توانند اجاره‌بهای سنگین را تأمین کنند، از تشکیل خانواده و داشتن 
فرزند بازمی‌مانند. این موضوع به کاهش نرخ ازدواج و زادوولد منجر شده و در بلندمدت 

می‌تواند مشکلات جمعیتی جدی‌تری ایجاد کند.
از نظر اقتصادی، هزینه بالای مسکن بخش زیادی از درآمد خانواده‌ها را می‌بلعد و قدرت 
پس‌انداز و سرمایه‌گذاری را از آن‌ها سلب می‌کند. بسیاری از مردم مجبورند کل درآمد 

خود را صرف اجاره کنند و برخی حتی به کمک خیرین و خیریه‌ها وابسته شده‌اند.
 از منظر اجتماعی، حاشیه‌نشینی و زندگی در شرایط نامناسب، آسیب‌هایی چون فقر، 
جرم و نابرابری را افزایش داده و حس تعلق به شهر را در میان ساکنان کاهش داده است.

*  وظیفه قانونی دولت و ضرورت سیاست‌گذاری
بر اساس قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، تأمین مسکن مناسب برای شهروندان 
وظیفه دولت است. داشتن مسکن حق هر شهروندی است و دولت موظف است شرایط 

خانه‌دار شدن مردم را فراهم کند. پس از طرح مسکن مهر، نهضت ملی مسکن به‌عنوان 
دومین تلاش بزرگ دولت برای رفع این مشکل مطرح شد. اگر این طرح به‌خوبی اجرا 
می‌شد، می‌توانست تا حد زیادی بحران مسکن کشور را کاهش دهد. اما ناکامی در 
اجرای آن، بار دیگر نشان داد که سیاست‌گذاری مناسب و اجرای مؤثر، کلید حل این 
معضل است.از سوی دیگر، قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی که قرار بود چهار تا پنج 
میلیون واحد خالی در کشور را به چرخه عرضه بازگرداند، به‌درستی اجرا نشده است. 
در بندرعباس نیز اجرای این قانون می‌توانست بخشی از فشار تقاضا را کاهش دهد، اما 

ضعف در اجرا، این فرصت را از مردم گرفت.
*  ۱۴۰۴؛سال مسکن‌سازی در بندرعباس

برای برون‌رفت از این بحران، سال ۱۴۰۴ باید به سال مسکن‌سازی در بندرعباس تبدیل 
شود. تکمیل ۱۵ هزار واحد نهضت ملی مسکن و واگذاری زمین به متقاضیان برای 
ساخت خانه‌های ویلایی، می‌تواند گام‌های مؤثری در این مسیر باشد. خانه‌های ویلایی 
نه‌تنها با هزینه کمتر و سرعت بیشتری ساخته می‌شوند، بلکه با توجه به آب‌وهوای 
گرم بندرعباس، زندگی در آن‌ها به‌مراتب راحت‌تر از آپارتمان‌هاست. مردم می‌توانند در 
حیاط این خانه‌ها درخت بکارند که هم فضای شهر را تلطیف می‌کند و هم بر روحیه‌شان 

اثر مثبت می‌گذارد.
*  نقش خیرین و نظارت بر بازار

در کنار اقدامات دولتی، تشکیل مجمع خیرین مسکن‌ساز در بندرعباس ضروری است. 
این مجمع می‌تواند به یاری محرومان بشتابد و با ساخت خانه‌های ارزان‌قیمت یا ارائه 
واحدهای اجاره‌ای با هزینه کم، به کاهش فشار بر اقشار ضعیف کمک کند. از سوی 
دیگر، نظارت جدی بر مشاوران املاک، برخورد قانونی با دلالان و مافیای مسکن و 
کنترل اپلیکیشن‌های مجازی که به قیمت‌سازی دامن می‌زنند، باید در دستور کار قرار 
گیرد. وضع قوانین سخت‌گیرانه و اجرای آن‌ها می‌تواند شفافیت را به بازار بازگرداند و از 

سودجویی جلوگیری کند.
* راهکارهای پیشنهادی

• تسریع در اجرای نهضت ملی مسکن: تکمیل و واگذاری ۱۵ هزار واحد در بلوار شهید 
رجایی باید اولویت اول باشد.

• واگذاری زمین: ارائه زمین به متقاضیان برای ساخت خانه‌های ویلایی، راهکاری سریع 
و اقتصادی است.

• نظارت بر بازار: برخورد با دلالان و مشاوران متخلف و ساماندهی اپلیکیشن‌های 
مجازی ضروری است.

• اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی: این قانون می‌تواند عرضه مسکن را افزایش 
دهد.

• حمایت خیرین: تشکیل مجمع خیرین مسکن‌ساز برای کمک به محرومان باید ترویج 
شود.

• سیاست‌گذاری کلان: دولت باید با ارائه تسهیلات و تشویق بخش خصوصی، عرضه 
مسکن را افزایش دهد.

مسکن، آرزویی دور
بندرعباس امروز درگیر بحرانی است که نه‌تنها خانه‌دار شدن را برای مردمش به آرزویی 
دور تبدیل کرده، بلکه بر ازدواج، فرزندآوری و کیفیت زندگی آن‌ها اثر منفی گذاشته 
است. قیمت‌های حبابی، اجاره‌بهای سرسام‌آور و تسلط دلالان بر بازار، در کنار تأخیر 
در طرح نهضت ملی مسکن، این معضل را تشدید کرده است. سال ۱۴۰۴ می‌تواند نقطه 
عطفی برای حل این بحران باشد، به شرط آنکه مسئولان با عزمی جدی و سیاست‌گذاری 
مناسب، به وظیفه قانونی خود عمل کنند. واگذاری زمین، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، 
نظارت بر بازار و حمایت خیرین، گام‌هایی است که می‌تواند امید را به مردم بازگرداند و 

حق داشتن مسکن را برای هر شهروند محقق کند.

۱۴۰۴،سال مسکن‌سازی در بندرعباس شود

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سلیمان رستگاری نیا) راه شبدیز سابق ( فرزند محسن با کد ملی ۳۳۹۰۷۷۲۷۵۸  به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۲۰۷۲۲ 
فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو  بندر عباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان در دفتر ۳۷۴ صفحه ۱۳۴  ذیل ثبت ۶۶۸۱۶ به 
نام غلام طالبیان ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۴۸۸۱۹۷ سری الف / ۸۵  صادر گردیده است و طی خلاصه معامله شماره ۱۰۶۳۹۰ مورخ 1387/04/25 
تنظیمی دفترخانه ۸  شهرستان بندر عباس سه دانگ مشاع از ششدانگ در سهم آقای سلیمان رستگاری نیا فرزند محسن  قرار گرفته و سند تحویل شده است که 

به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده است نامبرده  تقاضای صدور سند مالکیت المثنى نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ نموده است لذا باستناد 
ماده  ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسب به  پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد 
خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت  ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از  
انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه اسناد نسبت به  صدور اسناد ماليكت المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد شد.  

تاریخ : 1404/02/13 -1404/61 م الف
صادق شریفی شمیلی  

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو در عباس  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس 

اگهی مزایده اتومبیل  
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۰۷ یک دستگاه خودرو پژو GLX ۴۰۵ به شماره انتظامی ۶۶ط۶۸۳ ایران ۸۴ به شماره  شاسی

 NAAM ۱۱CA۵BK۶۳۸۵۸۲ و شماره موتور 12489294401 نوع رنگ متالیک رنگ اصلی و فرعی خاکستری، سال تولید  ۱۳۸۹ متعلق 
به محمد یعقوب پور که به موجب سند نکاحیه : ۳۳۹۷۰ مورخ 1397/01/03 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۳۸ و  طلاق شماره ۱۴۳ شهر 
فسا استان فارس منجر به صدور اجرائیه در واحد اجرای استاد رسمی فسا و حسب نیابت اعطائی منجر به  تشکیل پرونده اجرایی کلاسه فوق 
علیه محمد یعقوب پور در این اداره گردیده است که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرایی  خودرو فوق توسط راهنمایی و رانندگی 

توقیف سیستمی و در پارکینگ قائم ۲ بندر عباس بازداشت گردیده و توسط کارشناس  رسمی دادگستری بازدید به عمل آمده و نتیجه 
کارشناسی به شرح ذیل میباشد: خودرو دوگانه سوز و دارای کپسول سی ان جی و  در حال حاضر قابل بهره برداری میباشد بدنه دارای 
خط و خش بوده و درب موتور کاپوت دارای آفتاب سوختگی درب صندوق  عقب دارای آفتاب سوختگی و ضربه میباشد لوازم داخلی 
سالم است خودرو فاقد ضبط و پخش و زاپاس می باشد وضعیت  لاستیک ها ۸۰ درصد میباشد لذا با توجه به نوع کاربری سیستم تیپ 

وضعیت ظاهری و فنی سال ساخت و قیمت روز جمعا به  مبلغ 2/250/000/000 ریال ، دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال ارزیابی و قطعی گردیده ، پس از 
جری تشریفات قانونی از  ساعت ۹ الی ۱۲ در روز چهارشنبه مورخ 1404/02/24 در اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس از طریق مزایده به فروش می رسد.  مزایده 
از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود چنانچه روز و ساعت معین شده در آگهی مصادف  با روز تعطیلی ادارات باشد برگزاری مزایده 
در روز اداری بعد از تعطیلی میباشد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و  فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ پایه 
مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا  نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده  به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ  مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند و غیره به عهده برنده  مزایده است. ضمناً مزایده حضوری است و در 
صورتی که مال مورد مزایده در جلسه مزایده خریدار پیدا نکند مال با دریافت  حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع میشود به بستانکار واگذار 

می شود.  تاریخ انتشار: 1404/02/13  -1404/66 م الف 
 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندرعباس -مریم چمنی  
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 اطلاعیه اعلام کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسان انجمن صنفی کارگران  اطلاعیه اعلام کاندیداتوری هیات مدیره و بازرسان انجمن صنفی کارگران 
و استادکاران صنعت  و استادکاران صنعت  ساختمان شهرستان حاجی آباد  ساختمان شهرستان حاجی آباد  

کلیه کارگران شاغل در صنف مزبور به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران ، در صورت تمایل 
به  اعلام کاندیداتوری در هیئت مدیره و بازرسان از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز درخواست کتبی خود را 
به نشانی  بلوار شهید بهشتی روبروی پارک دولت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان حاجی آباد تحویل نمایند.   

شماره تماس ۰۷۶۳۵۴۲۴۸۹۶                       نماینده هیات مؤسس : وحید مظفری گوغری  

آگهی تحدید حدود اختصاصی   
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک ۱۱۲۵۵ -اصلی احمد نورالدینی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین  محل شارع مترو که بمساحت ۱۵۵.۵۲ 
متر مربع واقع در محله اوزیها بخش یک بندر عباس تاکنون به عمل نیامده است  اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت عملیات تحدید 
حدود پلاک فوق در روز شنبه 1404/3/3  از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند . 
واخواهی  مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد  شد و معترض میتواند 

به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پروندههای معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده  و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است 
مصوب 1373/02/25 و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ، میبایست  ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را  به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود .  

تاریخ انتشار : 1404/02/13-1404/60 م الف   
علی اصغر ولی پور عرب  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندر عباس 
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آگهي حصر وراثت
احتراماً به استحضار مي رساند خواهان  مریم رهیره    فرزند  عیسی  با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان جاسم پوس  فرزند 

محمد به تاريخ 1403/03/09 به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 
1-مریم رهیره ر فرزند عیسی  متولد1342/11/02 به ش ش 1  مادر مرحوم. 

2- صلاح الدین  پوس انجام فرزند جاسم  متولد 1399/12/17 به ش م 4700265299 پسر مرحوم.
3-صادق پوس فرزندجاسم متولد    1389/02/04به ش م  47000152435 پسر مرحوم.

4- صابر پوس فرزند جاسم  متولد 1386/11/08 به ش م 3430422442 پسر مرحوم.
5- سلامه  منفرد  فرزند حسین  متولد 1369/10/23 به ش م 3560058074 همسر مرحوم.

و ديگر وارثي ندارد.
حامد کامران- شوراي حل اختلاف 

شعبه سوم شهرستان پارسيان

دادنامه
پرونده کلاسه  140440920000126766 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  140440930000232282

شاکي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه - 17  
ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  

اتهام شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل  است 
ملاحظه ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 239645 /181/ن -مورخه  1403/07/25گرديده 

و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده 
با استعانت از درگاه احديث متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  

» قرار سرپرستي «  
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 72 به مساحت 275/08  متر مربع که حسب پاسخ شماره 
3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع طبيعي شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه 
ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع 
قانوني با تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع 
آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان 
حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت 
موضوع و تعيين تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب 
به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  

مختار صادقي-رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان
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اجتماعی

لزوم چاره اندیشی جهت القاب شهید برای معلمانی 
که در محل خدمت جان خود را ازدست می دهند 

   گروه اجتماعی// مرحومه آسیه صالحی معلمی بود که حین 
تدریس در کلاس درس بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت 
و در راه خدمت به ایران عزیز و تربیت فرزندان این مرزو بوم تا 
آخرین نفس با عشق به فرزندان استان به آموزش آنها پرداخت و با 
پیگیری متعدد خانواده وی و مکاتبات فراوان با بنیاد شهید وآموزش 
و پرروش لقب شهید راه خدمت نگرفت .به گزارش خبرنگار دریا؛ 
علیرغم پیگیری بعد از 6 ماه از درگذشت معلمی در کلاس درس 
برای اولین بار در هرمزگان در حین خدمت ، حکم معلم شهید راه 
تعلیم وتربیت صادر نشد.در دوران بیماری هولناک کرونا به کادر 
 درمانی که در حین خدمت در محل کار جان خود را از دست 
می دادند لقب شهید راه خدمت داده شد و این حکم شهید از سوی 
بنیاد شهید به رسمیت شناخته شد. منتها برای در گذشتگان دیگری 
که در رسته های دیگر در حین خدمت به فوت می کند نیز بایستی 
تدبیری اندیشیده گردد.معلمان ستون‌های اساسی جامعه‌ی علمی و 
فرهنگی کشور هستند و از جان و دل برای رشد و اعتلای نسل 
آینده تلاش می‌کنند. لذا شایسته است که ایثار و فداکاری ایشان در 
قالب عنوان »شهید خدمت« مورد توجه قرار گیرد.این مهم نه‌تنها 
ارج نهادن به جایگاه والای تعلیم و تربیت است، بلکه خانواده‌های 
محترم این عزیزان را نیز مورد حمایت معنوی و قانونی قرار خواهد 
داد. امید داریم با پیگیری این موضوع، عدالت در ارج نهادن به مقام 
معلم به بهترین نحو اجرا شود.معلمان، چراغ راه آینده‌ی کشورند و با 
عشق و مسئولیت‌پذیری، دانش و تربیت را به نسل‌های بعدی منتقل 
می‌کنند. از این‌رو، شایسته است که ایثار آنان نه‌تنها مورد قدردانی 
جامعه قرار گیرد، بلکه به‌طور رسمی نیز به‌عنوان »شهید خدمت« 
به رسمیت شناخته شود. این اقدام علاوه بر ارج نهادن به جایگاه 
والای آموزش و پرورش، حمایت معنوی و قانونی خانواده‌های این 
عزیزان را نیز فراهم می‌آورد.امیدواریم با نگاه عدالت‌محور و احترام 
به مقام والای معلم، این درخواست مورد بررسی و اقدام قرار گیرد. 
لذا شایسته است فداکاری این عزیزان در قالب عنوان »شهید خدمت« 
مورد توجه و رسیدگی قرار گیرد. در زیر نامه آموزش و پرروش به 
بنیاد شهید در زیر می باشد: علیرغم پیگیری های متعدد ، بنیاد شهید 
تاکنون شهید راه خدمت آموزش و پرورش را به رسمیت نمی شناسد 
و این در حالیست که شهدای راه سلامت در زمان بیماری کرونا مورد 
تایید بنیاد شهید قرار گرفت.انتظار می رود در آستانه روز معلم و با 
نگاه ویژه به معلمان سختکوش و فداکار این سرزمین مرحوم آسیه 
صالحی معلم فداکاری که در کلاس درس دارفانی را وداع گفته نیز 

شهید راه خدمت محسوب گردد .

خبر   
گزارش اختصاصی // استان هرمزگان به‌واسطه 
موقعیت جغرافیایی، ظرفیت‌های بندری، اقتصادی 
و گردشگری، از اهمیت ویژه‌ای در نقشه راه‌های 

کشور برخوردار است.
   اما زیرساخت‌های جاده‌ای این استان، به‌ویژه در 
مناطق کمتر برخوردار و روستایی، با چالش‌های جدی 
روبه‌روست. جاده‌هایی که نه‌تنها ایمن نیستند، بلکه در 
مواردی به تهدیدی جدی برای جان شهروندان تبدیل 
شده‌اند. از جمله مسیرهایی که نیاز فوری به بازسازی، 
تعریض و استانداردسازی دارد، می‌توان به محورهای 
»جلابی به بندرعباس« و »حسنلنگی به شمیل« اشاره 
کرد که هم‌اکنون بخشی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم 

منطقه و کاربران جاده‌ای هستند.
  جاده جلابی به بندرعباس؛ مسیری که رانندگان را 

وادار به سبقت از ناامنی می‌کند
  جاده جلابی به بندرعباس در بسیاری از نقاط فاقد 
زیرساخت مناسب است. سطح آسفالت در برخی 
بخش‌ها فرسوده و ناهموار شده و رانندگان برای عبور 
از این بخش‌ها ناگزیرند از لاین سبقت استفاده کنند؛ 
موضوعی که خطر بروز تصادفات را چندبرابر می‌کند. 
به‌ویژه در ساعاتی از شب یا زمان‌های پرتردد، این 
وضعیت می‌تواند منجر به برخوردهای جبران‌ناپذیری 
شود.با توجه به اهمیت این مسیر برای اتصال روستاهای 
اطراف به مرکز استان، لازم است متولیان مربوطه نسبت 
به ترمیم فوری این نقاط اقدام کند. استفاده از آسفالت 
استاندارد، نصب علائم هشداردهنده در بخش‌های 
پرخطر و ایجاد شانه راه در برخی نقاط از جمله اقداماتی 

است که باید در اولویت قرار گیرد.
  جاده حسنلنگی به شمیل؛ مسیر نیمه‌تمامی که جان 

مردم را تهدید می‌کند
  یکی دیگر از مسیرهایی که سال‌هاست وعده بهبود آن 
داده شده، ولی همچنان در وضعیتی اسفبار قرار دارد، 
جاده حسنلنگی به شمیل است. اگرچه در سال‌های 
گذشته بخشی از عملیات تعریض این مسیر انجام شده، 
اما هنوز در بسیاری از بخش‌ها، جاده فاقد شانه راه، 
جدول‌گذاری و حتی علائم استاندارد است.در برخی 
نقاط مانند محدوده‌های سهرابی و رودخانه سرخنگی 
و...، وضعیت به‌مراتب بحرانی‌تر است. این بخش‌ها 
همچنان خاکی، سنگلاخی و بدون آسفالت باقی مانده‌اند 
و عبور خودروها، به‌ویژه در فصول بارندگی، با دشواری 
بسیار و احتمال بالای حوادث همراه است. کامیون‌ها، 
وانت‌بارها، خودروهای شخصی و موتورسیکلت‌هایی که 
روزانه در این مسیر تردد می‌کنند، هر لحظه در معرض 

خطر هستند.
  سرعت‌گیرهایی که خود عامل حادثه‌اند

 یکی دیگر از معضلات جدی در جاده حسنلنگی به 
شمیل، مربوط به سرعت‌گیرهای غیراستاندارد است 
که بدون هیچ‌گونه علامت هشداردهنده در مسیر نصب 
شده‌اند. این سرعت‌گیرها که در نقاطی مانند علی‌آباد، 
حتی از فاصله نزدیک هم به سختی قابل‌تشخیص هستند، 
بارها موجب پرت شدن خودروها و موتورسیکلت‌ها و 
وقوع حوادث تلخ شده‌اند.روزنامه‌ها و رسانه‌های محلی، 
از جمله روزنامه »دریا« در سال ۱۴۰۱، گزارش‌هایی 
دقیق و مشروح درباره این موضوع منتشر کرده‌اند. با 
این حال، متأسفانه هنوز هیچ‌گونه اقدام موثری برای 
اصلاح این وضعیت صورت نگرفته و شرایط به همان 
صورت باقی مانده است.در طول روز، نبود رنگ‌آمیزی 

و علائم هشداردهنده، تشخیص سرعت‌گیرها را دشوار 
می‌کند و در شب، نبود چراغ چشمک‌زن، تابلوهای 
هشدار و روشنایی، احتمال تصادف را چندبرابر افزایش 
می‌دهد. برخی از ساکنین محلی می گویند که در واکنش 
به بی‌توجهی مسئولان، اقدام به آتش زدن لاستیک در 
نزدیکی سرعت‌گیرها کرده‌اند تا رانندگان دیگر را از 
وجود آن‌ها مطلع سازند. این مسئله به‌خوبی بیانگر میزان 
نارضایتی مردم و خطر بالای موجود در این جاده است.

  هدف سرعت‌گیرها؛ جلوگیری از سرعت 
خودروهای شوتی، آسیب برای مردم عادی

  گفته می‌شود که دلیل اصلی نصب این سرعت‌گیرها، 
کنترل حرکت خودروهای شوتی و سوخت‌بر بوده 

است. اما نکته اینجاست که این راهکار نه‌تنها نتوانسته 
مانع فعالیت این خودروها شود، بلکه بیشترین آسیب 
را به مردم عادی وارد کرده است؛ به‌ویژه آن دسته از 
رانندگانی که با جاده آشنایی ندارند و بدون آمادگی از 

روی این سرعت‌گیرها عبور می‌کنند.اگر هدف، کاهش 
سرعت وسایل نقلیه پرخطر است، راهکارهایی چون 
دوربین‌های ثبت تخلف، پاسگاه‌های سیار و نظارت 
میدانی قطعاً اثرگذارتر و کم‌هزینه‌تر خواهند بود. 
راهکارهای سلبی نباید به بهای جان و مال مردم عادی 

تمام شود.
  ضرورت اقدام فوری؛ مطالبه‌ای همگانی

   با توجه به شرایط فعلی، ضروری است مسئولان استانی 
و کشوری، از جمله وزارت راه و شهرسازی، سازمان 
راهداری و اداره کل حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان، 
به‌سرعت وارد عمل شوند. استانداردسازی کامل این 
مسیرها، ترمیم و آسفالت نقاط تخریب‌شده، تعریض 
جاده و اصلاح شانه راه، نصب علائم هشداردهنده و 

ایمن‌سازی کامل سرعت‌گیرها، خط کشی و....
  بایستی در کوتاه‌ترین زمان ممکن عملیاتی شود

  همچنین لازم است در تدوین بودجه‌های عمرانی سال 
جاری اعتبارات مناسبی برای تکمیل و بهسازی این 
مسیرها در نظر گرفته شود. مسئولان محلی و نمایندگان 
مجلس نیز باید این موضوع را در سطح ملی پیگیری 

کنند.
   جاده‌ها، سرمایه‌های ملی‌اند؛ حفظ آن‌ها یعنی حفظ 

جان مردم
  هر جاده‌ای، پیوندی است میان انسان‌ها، اقتصاد و 
توسعه. اما وقتی این جاده‌ها ناایمن و نیمه‌تمام باشند، 
این پیوندها به زنجیره‌ای از رنج، تصادف، هزینه‌های 
درمان و از دست رفتن جان عزیزان بدل می‌شود. 
استان هرمزگان، با همه ظرفیت‌های اقتصادی، شایسته 
جاده‌هایی استاندارد، ایمن و کارآمد است. امید است که 
مسئولان، پیش از آنکه حادثه‌ای دیگر رخ دهد، به این 

فریادهای خاموش پاسخ دهند.

 جاده‌هایی که جان می‌گیرند؛ ضرورت اصلاح فوری مسیرهای پرخطر در هرمزگان جاده‌هایی که جان می‌گیرند؛ ضرورت اصلاح فوری مسیرهای پرخطر در هرمزگان

جاده حسنلنگی به شمیل؛ خاکی و با سرعت گیرهای غیراستاندارد جاده حسنلنگی به شمیل؛ خاکی و با سرعت گیرهای غیراستاندارد 

جاده جلابی به بندرعباس در بسیاری 
از نقاط فاقد زیرساخت مناسب است. 
سطح آسفالت در برخی بخش‌ها 
فرسوده و ناهموار شده و رانندگان 
برای عبور از این بخش‌ها ناگزیرند از 
لاین سبقت استفاده کنند؛ موضوعی که 
خطر بروز تصادفات را چندبرابر می‌کند

,,
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شرکت آب و برق و تأسیسات قشم در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی با موضوع و شرایط مشروحه ذیل را برگزار نماید. 
موضوع مناقصه : خرید، بارگیری، حمل و تخلیه، نصب و راه اندازی یک دستگاه چیلر یکپارچه هوایی با کندانسور فین مسی و کمپرسور اسکرو و گاز مبرد 
R134a با تابلو برق و سیستم کنترل مجهز به PLC مناسب کار در شرایط حاره ای مدل               - 30XD420 با سایر تجهیزات و متعلقات مشتمل بر: 

سوئیچ قطع فشار بالا و فشار پایین، سنسور مکش و رانش کمپرسور، سنسورهای دمای آب ورود و خروج اواپراتور، شیر انبساط، حافظت آنتی فریز، حفاظت 
قطع فاز و تغییر توالی فاز، شیر قطع خط مایع، شیر شارژ مبرد، کلید حرارتی، کنتاکتور، فیلتر درایر، سایت گلاس و شیر برقی و سایر تجهیزات مربوطه با 

سایر مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و تحویل و نصب و راه اندازی آن در محل بیمارستان پیامبر اعظم )ص( شهر قشم.
برآورد اولیه : برآورد اولیه موضوع مناقصه به مبلغ 120.500.000.000 )یکصد و بیست میلیارد و پانصد میلیون(ريال می باشد.

محل اجرای موضوع مناقصه : استان هرمزگان – جزیره قشم، شهر قشم، بیمارستان پیامبر اعظم)ص(.
مدت اجرای موضوع مناقصه : مدت تحویل و نصب موضوع مناقصه مطابق اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به مدت 30 )سی( روز مي باشد.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : متقاضيان شركت در مناقصه موظفند مبلغ 12.050.000.000)دوازده میلیارد و پنجاه میلیون( ريال را تحت عنوان 
تضمين شركت در مناقصه به كيي از طرق ذيل تهيه و در پاكت تضمين )الف( قرار دهند. 1- ضمانتنامه بانكي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مناقصه( به 
مبلغ 12.050.000.000)دوازده میلیارد و پنجاه میلیون( ريال به مدت اعتباري حداقل 90)نود(روز از تاريخ پايان مهلت تسليم پيشنهادات و قابل تمديد، 
صادره از يا تاييد شده توسط كيي از بانك هاي دولتي يا خصوصي كشور  )داراي مجوز از بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران( به نام شركت آب و برق و 

تأسیسات قشم با شماره ثبت 685 و شناسه ملی 10861502326 و کد اقتصادی 411146338437 .
2- رسيد پرداخت به مبلغ 12.050.000.000)دوازده میلیارد و پنجاه میلیون( ريال به عنوان سپرده نقدي به حساب شماره 610685 با شماره شبا 

IR300160000000000000610685 نزد بانك کشاورزی شعبه مرکزی قشم به نام شركت آب و برق و تأسیسات قشم. 
 IR300160000000000000610685 خرید اسناد : برای خرید اسناد مبلغ 20.000.000 )بیست میلیون( ريال به شماره حساب 610685 با شماره شبا

به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانك کشاورزی شعبه مرکزی قشم واریز گردد. 
 مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/02/07 تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 1404/02/16 جهت دریافت اسناد به نشانی: 

قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن– دفتر امور قراردادها مراجعه نمایند. 
مهلت تحویل اسناد مناقصه : مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1404/02/17 لغایت 1404/02/27 می باشد )آخرین مهلت تحویل پاکت ها، پایان 

ساعت اداری روز شنبه مورخ 1404/02/27 می باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن – دفتر امور قراردادها تلفن : 07635240881-5- 

فکس: 07635240890
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت 11:00 روز  یکشنبه مورخ 1404/02/28 در محل برگزاری کمیسیون 
معاملات مناقصه گزار تشکیل می گردد. )حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع 

می باشد(. حداکثر زمان تعیین برنده مناقصه، یک ماه پس از تاریخ بازگشائی پیشنهاد فنی بازرگانی )پاکت ب( می باشد.
سایر توضیحات :  - به پیشنهادات فاقد امضاء ، مخدوش و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی، واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- پیشنهادات قیمت از تاریخ آخرین مهلت تحویل پاکت ها )1404/02/27( به مدت 90)نود( روز معتبر می باشد. این مدت، حداکثر برای یکبار و برابر 
مدت اعتبار پیشنهادات قابل تمدید است. انعقاد قرارداد با برنده مناقصه پیش از پایان مدت اعتبار پیشنهادات، انجام می گردد و برنده مناقصه می بایست، 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ برنده، نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط و کارسازی می گردد و با نفر دوم مناقصه، قرارداد منعقد می گردد، به شرط اینکه تفاوت قیمت نفر اول و دوم بیشتر از 
مبلغ سپرده نفر اول نباشد. در این خصوص، هیچ یک از نفرات اول و دوم مناقصه، حق هیچگونه ادعا، اعتراض و شکایتی نخواهند داشت. بعد از عقد قرارداد 
با برنده مناقصه)نفر اول(، سپرده برنده دوم مسترد می شود. در صورتی که برنده دوم مناقصه نیز در مدت مقرر پس از اعلام مناقصه گزار حاضر به انعقاد 

قرارداد نشود، سپرده او نیز به نفع مناقصه گزار ضبط و مناقصه تجدید خواهد شد. 
- مناقصه گزار در رد یا قبول هریک یا تمام پیشنهادات مختار است.- هزینه های هر نوبت انتشار آگهی مناقصه و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می 

باشد. - زبان پیشنهاد، اسناد و مکاتبات مربوط به آن باید به زبان فارسی باشد.
- موضوع مناقصه تا سقف 25% )بیست و پنج درصد( از سوی خریدار قابل افزایش و کاهش می باشد. 

- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشمشرکت آب و برق و تأسیسات قشم
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ایآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

  توأم با ارزیابی کیفی شماره توأم با ارزیابی کیفی شماره 0101 -  - 14041404

نوبت دوم نوبت دوم 

CTB13

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی   

      بدون اخذ سپرده

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

خرید قطعات یدکی بازوهای بارگیری

 RHP                                           : 9924505001 -    درخواست شماره -T25

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی  آگهی مناقصه عمومی  

      با اخذ سپرده

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

خرید  جرثقیل 13 تن کاتو

 RHP                                           : 7302505711 -        درخواست شماره -T25

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت دوم

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد رسمی 
برابر رای شماره 140360323056000370-1403/12/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی ،مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم ،تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان دریانورد فرزند منوچهر 
بشماره شناسنامه 3450100572 صادره از قشم -در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1077.91 متر مربع پلاک 
1939 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 1939 اصلی قطعه یک بخش 8 واقع در جزیره قشم-شهر درگاهان ،مع الواسطه خریداری 
از مالک رسمی آقای علی پرگارئی - احمد دریانورد - موضوع سند رفسنجان شماره 21383-51/06/21 ،محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.     1003-1404 م / الف   تاریخ انتشار نوبت اول :1404/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/13 
محمد آرامش  - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
اداره  ثبت اسناد و املاک حوزه   ثبت ملک قشم
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سال بیست و چهارم شماره 4712

 انتصاب نائب رئیس بانوان هیئت بسکتبال هرمزگان  
  گروه ورزشی  // شهره صادقی؛ به عنوان نائب رئیس بانوان 
هیئت بسکتبال هرمزگان منصوب شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
طی حکمی از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان و به 
پیشنهاد رئیس هیئت بسکتبال استان، شهره صادقی به عنوان نائب 
رئیس بانوان هیئت بسکتبال هرمزگان منصوب شد.  این انتصاب 
نشان‌دهنده توجه ویژه به توسعه ورزش بانوان در استان هرمزگان 

و تلاش برای ارتقای جایگاه بسکتبال بانوان در سطح استان است.

» حسین حسن زاده « 
عضو جدید کادرفنی تیم فوتسال فولاد هرمزگان

  گروه ورزشی // حسین حسن زاده عضو جدید کادرفنی تیم فوتسال 
فولاد هرمزگان شد . به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی سابقه مربیگری 
در تیم های شهید منصوری قرچک، مس سنگون ورزقان، ستارگان 
ورامین، کلخی گرجستان، صنایع هرمزگان، استعدادهای درخشان مشهد 
و فرش آرا مشهد را در کارنامه دارد. این مربی تحصیلکرده و با دانش 

سابقه همکاری با اکثر سرمربیان مطرح کشور را در کارنامه دارد.

ورزشی

خبر

شکست خانگی پالایش نفت بندرعباسشکست خانگی پالایش نفت بندرعباس 
مقابل نفت مسجدسلیمان 

 گروه ورزشی // نفت مسجدسلیمان با تک گل 
امین هاشمی‌فر، پالایش نفت بندرعباس را مغلوب 

کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در چارچوب هفته سی‌ویکم 
رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال کشور )جام آزادگان(، 
 تیم فوتبال پالایش نفت بندرعباس در ورزشگاه 
خلیج فارس بندرعباس میزبان تیم نفت مسجدسلیمان 

بود. 
این دیدار با نتیجه ۳۱-۰ به سود تیم مهمان به پایان 

رسید.  
 تنها گل بازی: در دقیقه ۷۱، امین هاشمی‌فر موفق 
شد دروازه پالایش نفت بندرعباس را باز کند و سه 
امتیاز ارزشمند این دیدار را برای نفت مسجدسلیمان 

به ارمغان آورد.  
*  ترکیب پالایش نفت بندرعباس : 

 رضا آنتیک، ابراهیم صالحی، محمد قادری، 
 امید فهمی )امیرحسین فهمی(، عرفان گل‌محمدی

دانیال  رازانی،  ایمان  پورمحمد(،  )علی   

 ماهینی، محمدجواد عباسی )محمد پورجعفر(، 
مسلم حق‌شناس، امید سام‌کن و امیرحسین فرهادی.  

مربی: میرزائیان 
پیش از آغاز بازی، به احترام حادثه دلخراش اسکله 
شهید رجایی بندرعباس، یک دقیقه سکوت برگزار شد.  
این شکست، شرایط پالایش نفت بندرعباس را در 
جدول لیگ دشوارتر کرد و نفت مسجدسلیمان با این 
پیروزی، امیدهای خود را برای بقا در لیگ زنده نگه 

داشت.

 حضور ۴۶ مربی هرمزگانی
 در کلاس کوچینگ فدراسیون کاراته  

  گروه ورزشی // مهدی صابری، رئیس هیأت کاراته 
استان هرمزگان، از حضور ۴۶ مربی این استان در دوره 
سراسری بازآموزی مربیگری )کوچینگ( سبک‌های کنترلی 
خبر داد. این دوره به صورت وبینار در تاریخ ۷ اردیبهشت‌ماه 
برگزار شد.  به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی گفت : در این 
دوره، قوانین و مقررات حضور در رقابت‌ها، تجهیزات 
شرکت‌کنندگان، فرآیند پذیرش در مسابقات، اخلاق ورزشی 
و قوانین به‌روز داوری : در دو بخش کاتا و کومیته برای 
مربیان ارائه شد.  رئیس هیأت کاراته استان هرمزگان عنوان 
کرد : توسط وحید مومنی )سرپرست دبیری فدراسیون و 
رئیس سازمان لیگ و مسابقات(، یوسف گرشاسبی )رئیس 
کمیته داوران(، و کوروش گنجی )دبیر سازمان لیگ و 
مسابقات( تدریس شد.  وی گفت : مربیانی که در این دوره 
شرکت کرده‌اند، می‌توانند با کارت شرکت در دوره، هدایت 
هنرجویان خود را در تمامی رویدادهای کشوری و لیگ 
سال ۱۴۰۴ برعهده داشته باشند. گواهی صادر شده از سوی 
فدراسیون نیز به مدت سه سال معتبر خواهد بود.  گفتنی 
است 24 نفر آقاو ۲۲ نفر خانم از ۱۱ سبک فعال در استان 
در این دوره شرکت کردند.   بیشترین تعداد شرکت‌کنندگان 
 IKD با ۱۶ نفر و شوتوکان JKA مربوط به سبک شوتوکان
با ۱۴ نفر بوده است.  این دوره نشان‌دهنده تلاش مربیان 
هرمزگانی برای ارتقای دانش و مهارت‌های خوددر مسیر 

پیشرفت ورزش کاراته در استان است.

خبر

ثبت رکورد روپایی مسافتی با توپ فوتبال به مناسبت روز ملی خلیج فارس ثبت رکورد روپایی مسافتی با توپ فوتبال به مناسبت روز ملی خلیج فارس 
  گروه ورزشی //  به مناسبت روز ملی 
خلیج فارس، رکورد جدیدی در رشته روپایی 
مسافتی با توپ فوتبال توسط آرش احمدی 

طیفکانی ثبت شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  این رکورد در مدت 
زمان ۳۷ دقیقه و ۳۰ ثانیه با طی مسافت ۲ کیلومتر 
و ۳۰۰ متر به ثبت رسید. وی گفت : این رکورد به 
یاد و ارادت به روح جانباختگان حادثه بندر شهید 
 رجایی بندرعباس و مرحوم ابراهیم کریم آبادی تقدیم 

می‌شود.
  آرش احمدی طیفکانی ازجعفر متقی رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرستان میناب و علی موسایی، 
نماینده اداره ورزش و جوانان شهرستان ، بابت 
حمایت‌ها و همکاری‌های صمیمانه‌شان و همچنین 
از  علی امی، مجتبی احمدی طیفکانی، امرالله احمدی 
طیفکانی، مدیر پارچه‌سرای احمدی و بنیامین زاهدی، 
نماینده رسمی ایمارو در شهرستان میناب تشکر 

وقدردانی نمود.

ادای احترام وزیر ورزش و جوانان به مقام شامخ شهدای بندرعباس 

 گروه ورزشی // دکتر احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، 
در بدو ورود به بندرعباس با حضور در بارگاه ملکوتی 
شهدای گمنام این شهرستان، به مقام شامخ شهدای هشت 

سال دفاع مقدس ادای احترام کرد.  
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مراسم، سید غنی نظری )معاون 
حقوقی و پارلمانی وزارت ورزش و جوانان(، حسین چراغی 
)مدیرکل حوزه وزارت(، احمد مرادی )نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اسلامی(، عادل شهرزاد )معاون هماهنگی امور 

اقتصادی استانداری(، محمد کمالی )مدیرکل دفتر حوزه استانداری(، 
مظفر مهری خادمی‌نسب )مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان(، 
فریدون الهامی )مشاور امور سازمان‌های مردم‌نهاد استاندار 
هرمزگان(، معاونین اداره کل ورزش و جوانان و جمعی از قهرمانان و 
رؤسای هیئت‌های ورزشی استان حضور داشتند. این مراسم با قرائت 
فاتحه و ادای احترام به روح پرفتوح شهدای دفاع مقدس همراه بود 
و نشان‌دهنده ارادت و توجه ویژه به مقام شامخ شهدا در آغاز سفر 

استانی وزیر ورزش و جوانان بود.

گروه ورزشی // پیش از آغاز دیدار تیم‌های 
مسجدسلیمان  نفت  و  بندرعباس  نفت  پالایش 
در چارچوب رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال 
نمازی،  از مهندس  تقدیر  برای  کشور، مراسمی 

مسئول HSE شرکت پالایش نفت بندرعباس و 
فرمانده عملیات آتش نشانی برای خاموش کردن 

آتش در حادثه بندر شهید رجایی برگزار شد.  
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مراسم مهندس هاشمی، 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس ، مهندس 
 اسحق جعفری، قائم‌مقام شرکت پالایش نفت بندرعباس ، 
مهدی دسینه، رئیس هیئت فوتبال استان هرمزگان 

حضور داشتند . 

پیش از آغاز دیدار تیم‌های پالایش نفت بندرعباس و نفت مسجدسلیمان  صورت گرفت

تقدیر از نمازی؛ مسئول HSE شرکت پالایش نفت بندرعباس

پیروزی قاطع شهرداری بندرعباس مقابل ایران جوان بوشهر

 گروه ورزشی // در هفته بیست‌وپنجم لیگ 
دسته دوم فوتبال کشور، تیم شهرداری 
بندرعباس در ورزشگاه خلیج فارس میزبان 

تیم ایران جوان بوشهر بود.

به گزارش خبرنگار دریا؛  نارنجی‌پوشان 
شهرداری بازی را ۱ طوفانی آغاز کردند و از 
همان دقیقه اول، با حملات پی‌درپی، چندین 
موقعیت گلزنی خلق کردند.  در دقیقه ۱۷، 

پاس عمقی مصطفی فرهادی در محوطه جریمه 
به ایمان احمدی طیفکانی رسید و او با عبور 
 از مدافع حریف، گل اول را به ثمر رساند. 
نیمه نخست با همین تک گل به سود شهرداری 
به پایان رسید.  در نیمه دوم، تیم مهمان تلاش 
کرد تا گل خورده را جبران کند، اما دفاع 
منسجم شهرداری مانع از موفقیت آن‌ها شد. در 
ادامه، ایمان احمدی به دلیل مصدومیت جای 
خود را به عنایت‌الله بوته داد. تنها سه دقیقه 
پس از ورود بوته به زمین، او روی پاس دقیق 
فرهادی گل دوم شهرداری را به ثمر رساند. 
شهرداری بندرعباس پس از زدن گل دوم، 
همچنان به حملات خود ادامه داد و چندین 
موقعیت گلزنی دیگر خلق کرد، اما نتوانست از 
آن‌ها بهره ببرد. این دیدار با نتیجه ۲-۰ به سود 
شهرداری بندرعباس به پایان رسید و ۳ امتیاز 

ارزشمند به حساب این تیم واریز شد.

گروه ورزشی // در پی حادثه دلخراش انفجار در اسکله 
قهرمانان  از  نوذرزاده،  بندرعباس،آرمان  رجایی  شهید 
برجسته رشته قایقرانی آب‌های آرام استان هرمزگان و 
ایران، جان خود را از دست داد. این حادثه ناگوار، جامعه 

ورزش کشور را در اندوهی عمیق فرو برد.  
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ آرمان نوذرزاده، متولد استان 
هرمزگان، با تلاش و پشتکار فراوان توانست جایگاه ویژه‌ای 

در تیم قایقرانی آب‌های آرام استان و کشور به دست آورد. او 
در مسابقات قهرمانی کشور نماینده استان هرمزگان بود و نام 
خود را در میان ورزشکاران موفق ایران ثبت کرد.  نوذرزاده 
نه تنها در عرصه ورزشی، بلکه به عنوان الگویی برای جوانان 
ورزشکار منطقه بندرعباس مطرح بود. او به تازگی در بخش 
اسکله بندر شهید رجایی مشغول به کار شده بود که متأسفانه 
این حادثه تلخ رخ داد.  وزارت ورزش و جوانان با گرامیداشت 

یاد و خاطره جان‌باختگان این حادثه ناگوار، درگذشت زنده‌یاد 
آرمان نوذرزاده را به خانواده محترم او، جامعه ورزش کشور 
و مردم شریف هرمزگان تسلیت گفت و برای درگذشتگان 
این سانحه، رحمت الهی و برای مجروحان، شفای عاجل 
مسئلت کرد.  این حادثه تلخ، یادآور اهمیت توجه به ایمنی 
در محیط‌های کاری و تلاش برای جلوگیری از وقوع چنین 

حوادثی است.

وداع با یکی از ستارگان قایقرانی آب‌های آرام هرمزگان  
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فرهنگ و هنر

طالع بینی

 گروه فرهنگ و هنر  // فروش ارز 
ویژه زائران حج تمتع سال ۱۴۰۴ 
از ۱۴ اردیبهشت ماه جاری به دو 
صورت حضوری و غیرحضوری در 
شعب منتخب ارزی بانک ملی ایران 

آغاز می‌شود. 
 بر اساس تمهیدات صورت گرفته از 
سوی بانک مرکزی، زائران می‌توانند با 
مراجعه به سامانه »بله« و انتخاب گزینه 

»خرید ارز خدمات بانکی - تمتع«، پس 
از ثبت مشخصات هویتی، ارز خود را 
به صورت غیرحضوری خریداری و از 
شعب منتخب ارزی این بانک دریافت 

کنند.
همچنین امکان خرید حضوری ارز از 
طریق مراجعه مستقیم به شعب منتخب 
این بانک و با ارائه مدارک شناسایی نیز 
فراهم است.نرخ فروش ارز زائران برابر 

با نرخ فروش اسکناس در بازار مبادله 
ارز و طلای ایران محاسبه می‌شود.

سقف فروش ارز برای هر زائر ۵ سال 
به بالا به مبلغ حداکثر ۵۰۰ یورو خواهد 
بود و پرداخت ارز صرفاً به زائرانی که 
اطلاعات آن‌ها توسط سازمان حج و 
زیارت تأیید شده باشد، انجام می‌گیرد.
همچنین پرداخت ارز به زائران یاد 
شده محدودیتی بابت تامین ارز همان 

سال)ابتدا تا انتهای سال شمسی( برای 
دریافت ارز مسافرتی ایجاد نمی کند.به 
گزارش قدس انلاین ؛ امسال ۸۵ هزار 
و ۸۵۰ ایرانی در قالب ۶۴۳ کاروان 
برای انجام مناسک حج تمتع عازم 
سرزمین وحی می شوند؛ پروازهای حج 
تمتع ۱۴۰۴ از ۱۵ اردیبهشت ماه آغاز 
می‌شود و عملیات پروازهای رفت حدود 

۲۶ روز است.

گروه فرهنگ و هنر// رئیس رسانه ملی اعلام کرد که اقدامات فوری برای 
تثبیت و تقویت فرایند نظارتی و رفع حفره‌های نظارتی در دست اقدام 

است. 

پیمان جبلی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: جزئیات وقوع 
خطای نابخشودنی در رسانه ملی بررسی شد و نتیجه بررسی این است که ترکیبی 
از بی‌توجهی شبه‌عمدی بر ضوابط تولید محتوا توسط عوامل تولید و سهل‌انگاری در 

فرآیندهای قبل از پخش علت این خطا بوده است.وی افزود: بررسی دقیق‌تر درباره 
علل و انگیزه تولید محتوا ادامه دارد و اقدامات فوری برای تثبیت و تقویت فرایند 
نظارتی و رفع حفره‌های نظارتی در دست اقدام است.رئیس سازمان صداوسیما ادامه 
داد: از جمله این اقدامات بازطراحی سامانه‌های انتقال فایل‌های محتوای تولیدی تا 
پخش است تا امکان رسیدن فایل‌های تاییدنشده به آنتن به صفر برسد و این خطای 
ولو چندثانیه‌ای به هیچ‌وجه قابل قبول و بخشش نیست.به گزارش ایسنا، جبلی افزود: 
اقدام فوری و قاطع ما در پیگیری و برخورد با عوامل این خطا و اعلام موضع صریح 
این سازمان، باعث کور شدن فتنه‌ای شد که فتنه‌گران داخلی و خارجی آرزوی آن را 

داشتند. این اقدام صداوسیما با قدردانی بزرگان اهل سنت کشور همراه شد.

گروه فرهنگ و هنر// از دهم اردیبهشت 
نمایشی روی صحنه می رود که یک پرونده 
جنایی قدیمی را باز کرده است: ماجرای 

شوکه‌کننده شاهرخ و سمیه که در دهه هفتاد 
و در نوجوانی دست به قتل خانواده سمیه زده 

بودند تا بتوانند با هم ازدواج کنند.

 نمایش »آبی فیروزه ای« با متنی از لادن شیرمرد 
و با کارگردانی محمدرضا رضایی‌نسب پرونده 
 قتلی را دستمایه قرار داده که در هفتاد ایرانیان را 
حیرت‌زده کرد. در زمانه ای که رسانه های مجازی و 
شبکه های اجتماعی با انبوهی از اطلاعات ضروری 
و غیرضروری وجود نداشتند، این قتل افکار عمومی 
را به شدت تحت تأثیر قرار داده بود و داستان آنها و 
دادگاه هایشان با دقت پیگیری می شد. ۲ دی ماه 
سال ۱۳۷۵ »شاهرخ وثوق« و »سمیه شهبازی‌نیا« 
دو نوجوان ۱۶ساله به دلیل مخالفت خانواده‌هایشان 
برای ازدواج، تصمیم گرفتند خواهر و برادر سمیه 
را به قتل برسانند و به این ترتیب محمدرضا ۸ 

ساله و سپیده ۱۳ ساله خواهر و برادر سمیه توسط 
 او و شاهرخ در وان حمام خانه خیابان گاندی

 کشته شدند. مادر سمیه هم البته هدف آن دو 
 بوده است اما در نهایت فرار می کند و جانش را

 نجات می دهد.
 قبل از این حادثه هم سمیه به روش‌های دیگر سعی کرده 
 بود خانواده اش را از بین ببرد. یک شب شیر گاز را باز 
کرده بود، یک بارام مرگ موش در غذای همه 
خانواده ریخته بود. اما هربار اقدام سمیه متوجه 
 او شده بود. با وجود این باز هم خانواده مسئله را

 جدی نگرفتند و آن طور که خودشان در اظهاراتشان 
گفته اند، گمانشان این بود که سمیه با این کارها 

فقط قصد تهدید کردن آنها را داشته است. اما اتفاقی 
که افتادبسیار هولناک بود. یک روز که مادر سمیه 
از خانه بیرون می رود، او همراه شاهرخ سراغ 
خواهر و برادرش می روند و آنها را در وان خانه 
خفه می کنند. در دادگاه اما پدر سمیه هر دوی آنها 
را می بخشد و شاهرخ بعد از ۱۰ سال و سمیه 
بعد از ۱۲ سال از زندان آزاد می شوند. اما هرگز 
 سراغ هم نمی روند. شاهرخ از کشور خارج

 می شود و سمیه هم ازدواج می کند.به گزارش 
همشهری آنلاین، نمایش آبی فیروزه ای داستان 
سمیه و شاهرخ بعد از آزادی از زندان است. این 
نمایش از دهم اردیبهشت در تماشاخانه سیمرغ 
 روی صحنه می رود. سونیا ‌خاموشی، محمدرضا

 ‌رضایی ‌نسب، علی ‌حسینی، مهرناز ‌محمدی، فاطمه 
‌قاسمی و محمدحسین ‌مصلحتی بازیگران این نمایش 

هستند.

ماجرای جنایت سیمه و شاهرخ نمایش شد

آغاز فروش ارز ویژه زائران حج تمتع از ۱۴ اردیبهشت

 رئیس رسانه ملی:

 علت خطای »سیمای خانواده« بی‌توجهی شبه‌عمدی بود
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فروردین :
تلاش کنید تا انرژی‌های منفی را از خود دور 
کرده و با اعتماد به نفس به‌سوی آنچه شایسته‌اش 
هستید، قدم بردارید.اگر احساس نارضایتی از خود دارید، هرچه 
زودتر تمریناتی برای تقویت اعتمادبه‌نفس خود انجام دهید و با 
تغییرات کوچک، مسیر بهتری را بسازید.در نشان دادن محبت 

خود به دیگران حد تعادل را رعایت کنید، 
  اردیبهشت :

ارتباطات قوی و موثر با دیگران برقرار کنید؛ 
این مهارت می‌تواند به پیشرفت شغلی و جایگاه 
اجتماعی شما کمک زیادی کند.به سامت 
جسمانی خود توجه بیشتری نشان دهید؛ با ورزش منظم و 
مصرف غذاهای سالم، هم تناسب اندام خواهید داشت و هم 
اعتمادبه‌نفس بیشتری پیدا می‌کنید.به اهداف خود پایبند باشید و 

با پشتکار برای دستیابی به موفقیت تلاش کنید.
  خرداد :

امروز با روحیه‌ای عالی روزتان را آغاز خواهید 
کرد؛ بهترین استفاده را از این حال خوب ببرید و 
به کارهای عقب‌مانده خود رسیدگی کنید.ممکن 
است یکی از دوستان قدیمی شما را به مهمانی دعوت کند. اگر 
حضور در این مهمانی ممکن است به رابطه شما و همسرتان 
آسیب برساند، بهتر است ابتدا رضایت او را جلب کنید.پیشنهاد 

پروژه کاری جدیدی به شما ارائه می‌شود. 
  تیر :

امروز نیاز دارید تغییراتی در سبک زندگی 
خود ایجاد کنید تا بتوانید سامت جسمانی 
از دست‌رفته را دوباره به دست آورید.اگر 
تصمیمات مهم شما را دچار اضطراب کرده است، مشورت با 
یک مشاور می‌تواند بسیار کمک‌کننده باشد. با تمرین‌هایی که 

از او یاد می‌گیرید، 
  مرداد :

امروز می‌توانید به آنچه که آرزو دارید دست پیدا 
کنید؛ کافیست امیدتان را حفظ کنید و تلاش‌های 
خود را ادامه دهید.برای داشتن آینده‌ای روشن‌تر، برنامه‌ریزی کنید 

و با هدف پیش بروید.شما فردی تاثیرگذار هستید.
  شهریور :

امروز فرصت آن را دارید که انتخاب‌هایی 
تاثیرگذار و ارزشمند انجام دهید. بنابراین، در 
تصمیم‌گیری‌هایتان با منطق و دقت عمل کنید.

اگر اشتباهات گذشته باعث مشکلات مالی شما شده است، 
نگران نباشید. با تصمیم‌گیری‌های جدید و هوشمندانه، به زودی 
می‌توانید این چالش‌ها را پشت سر بگذارید.منتظر یک معجزه 

در زندگی خود باشید.
 مهر :

تمام تلاش‌هایی که در ماه‌های اخیر انجام 
داده‌اید به‌زودی به ثمر خواهد نشست. این نتایج 
باعث ارتقای موقعیت شغلی شما خواهد شد و 
می‌توانید از دستاوردهایتان لذت ببرید.پیش از شکوفایی کامل 
استعدادهایتان، عملکرد خود را به دقت بررسی کنید. این کار 
احتمال موفقیت شما را افزایش می‌دهد.وضعیت جسمانی شما 
در شرایط مطلوبی قرار دارد؛ با این حال، نباید تلاش خود را 

برای حفظ و تقویت سلامتی متوقف کنید.
 آبان :

از قبول پروژه‌هایی که فراتر از توانایی واقعی 
شما هستند خودداری کنید. این کار ممکن 
است دشوار باشد و شما را وادار به رها کردن 
پروژه کند.ایده‌های خلاقانه و عالی خود را عملی کنید؛ اما برای 
موفقیت، از اطرافیان خود کمک بگیرید و از همکاری بهره ببرید.
اگر احساس نارضایتی از زندگی‌تان دارید، ناامید نشوید. به‌جای 

آن، به دنبال راه‌حل‌هایی برای بهبود وضعیت خود باشید.
 آذر :

روابط دوستانه شما امروز به خوبی پیش خواهد 
رفت و احتمالاً فرصت آشنایی با افراد جدیدی 
را خواهید داشت که تأثیرات مثبت در آینده‌تان 
خواهند داشت.یاد بگیرید که درخواست‌های خود را بدون ترس 
و با صراحت بیان کنید. این کار می‌تواند از بروز سوءتفاهم‌ها 
جلوگیری کند.از هزینه‌های غیرضروری پرهیز کنید تا مدیریت 
مالی بهتری بر اموال خود داشته باشید.برخی افراد ممکن است 
شما را جدی نگیرند؛ اما بهتر است از آن‌ها فاصله بگیرید و با 
رسیدن به موفقیت به آن‌ها نشان دهید که چقدر 

توانا هستید.
 دی :

امروز برای پیشرفت شغلی خود برنامه‌ریزی 
تازه‌ای طراحی کنید و با این کار سرعت پیشرفتتان را افزایش 
دهید.هیچ‌گاه خود را با دیگران مقایسه نکنید. این کار می‌تواند 
اعتماد به نفس شما را تضعیف کرده و عملکردتان را تحت تأثیر 
قرار دهد.به اتفاقات کوچک زندگی‌تان توجه بیشتری نشان 

دهید و به‌راحتی از کنار آن‌ها عبور نکنید.
   بهمن :

امروز به احساسات درونی خود توجه ویژه‌ای 
داشته باشید و برای مراقبت از روح و جسم خود 
وقت بگذارید.یادتان باشد که شادی درونی تنها 
به خودتان بستگی دارد. شکایت و تنبلی را کنار بگذارید و 
با تلاش، برای ساختن زندگی بهتر قدم بردارید.به‌زودی پروژه 
بزرگی را با کمک دوستانتان به پایان خواهید رساند و از سود 

قابل‌توجهی بهره‌مند می‌شوید.
  اسفند : 

نگرانی‌های خود درباره مسائل محل کار را کنار 
بگذارید و بیش از حد حساسیت نشان ندهید. 
آرامش در برخورد با این موضوعات نتایج بهتری به همراه 
خواهد داشت.به جنبه‌های ارزشمند زندگی خود توجه کنید و 

در شرایط سخت از کمک و حمایت عزیزانتان بهره ببرید.

دادنامه

دادنامه

دادنامه

دادنامه

پرونده کلاسه  140440920000127060شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  
140440390000232754
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ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  

اتهام شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء 

کننده ذيل تشکيل  است ملاحظه ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 239617 /181/ن -مورخه  
1403/07/25گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني 

ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديث متعال در خصوص 
درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  

» قرار سرپرستي «  
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 78 به مساحت250  متر مربع که حسب 
پاسخ شماره 3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع طبيعي شهرستان ميناب 
ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري 
از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا 
از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه 
آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در 
ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين 
تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  
مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان 

تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  
مختار صادقي -  رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه  140440920000126946 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  
140440390000232327
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ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  
اتهام شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل  است 
ملاحظه ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي 

به شماره 239637 /181/ن -مورخه  1403/07/25گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني 
ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديث متعال 

در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  
» قرار سرپرستي «  

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 75 به مساحت 338/53 متر 
مربع که حسب پاسخ شماره 3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع 
طبيعي شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو 
ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش 
جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه 
با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد 
اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش 
اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از 

انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  
مختار صادقي- رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه  140440920000126968 دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  
140440390000232697
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ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  
اتهام شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء 
کننده ذيل تشکيل  است ملاحظه ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 239626 /181/ن -مورخه  

1403/07/25گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني 
ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديث متعال در 

خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  
» قرار سرپرستي «  

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 76 به مساحت250  متر مربع 
که حسب پاسخ شماره 3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع طبيعي 
شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا 
به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره 
موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره 
هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت 
امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه 
صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين 
دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  
مختار صادقي- رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه140440920000129646 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره  
140440390000232877
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ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد  
اتهام شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

گردشکار: بتاريخ دوم ارديبهشت ماه يکهزار و چهارصد و چهار پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه به تصدي 
امضاء کننده ذيل تشکيل  است ملاحظه ميگردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 239587 
/181/ن -مورخه  1403/07/25گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم 
سرپرستي  گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديث متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به 

شرح آتي  مبادرت به صدور تصميم مينمايد .  
» قرار سرپرستي «  

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان ميناب، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد، قطعه 81 به مساحت 360/39  متر 
مربع که حسب پاسخ شماره 3/19258مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک ميناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ  1401/12/21 اداره منابع 
طبيعي شهرستان ميناب ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي  اشخاص زمين خوار و سودجو 
ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي  موقت اموال نسبت به تهيه گزارش 
جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي  محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه 
با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي  موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد 
اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و  اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف  قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش 
اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر  مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از 

انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10  قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد .  
مختار صادقي -رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان
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گروه گزارش //  در پی وقوع حادثه‌ای در محدوده 
بندری اسکله شهید رجایی، تیم ایمنی و آتش‌نشانی 
نیروگاه بخار بندرعباس با واکنشی سریع، 
سازمان‌یافته و مجهز، در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
در محل حادثه حاضر شد و با بهره‌گیری از توان 
تخصصی و تجهیزات کامل عملیاتی، اقدامات مؤثری 
را در راستای کنترل شرایط و پیشگیری از گسترش 

حادثه به انجام رساند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ پرسنل این واحد، که همواره 
در وضعیت آماده‌باش کامل به سر می‌برند، با تکیه بر 
دانش فنی، تجربه میدانی و هماهنگی درون‌سازمانی، 
به شکلی حرفه‌ای وارد عمل شدند و ضمن تعامل و 
همکاری با نیروهای امدادی و آتش‌نشانی مستقر در 
بندرشهید رجایی، نقش مؤثری در مدیریت بحران ایفا 
کردند. این حضور اثربخش، نه‌تنها به تسریع در روند مهار 
حادثه کمک کرد، بلکه به‌گونه‌ای ملموس باعث کاهش 
پیامدهای احتمالی و محدودسازی خسارات شد. این 
اقدام، بار دیگر توانمندی فنی و آمادگی عملیاتی نیروگاه 
بخار بندرعباس را در مواجهه با شرایط اضطراری و 
رخدادهای پیش‌بینی‌نشده به نمایش گذاشت و نشان داد 
که این مجموعه، در کنار مأموریت‌های اصلی تولید برق، 
همواره در قبال مسئولیت‌های اجتماعی و منطقه‌ای خود 

نیز پاسخگو و مسئولیت‌پذیر است.

حضور به‌ موقع تیم ایمنی و آتش‌نشانی نیروگاه بخار بندرعباس
 در مدیریت حادثه بندر شهید رجایی

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان خبر دادمدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

اجرای اجرای ۳۰۳۰ برنامه ویژه هفته معلم در هرمزگان برنامه ویژه هفته معلم در هرمزگان

گزارش اختصاصی // مدیرکل آموزش و پرورش 
هرمزگان از اجرای بیش از ۳۰ برنامه ویژه هفته 

معلم در استان خبر داد.
   منوچهر ضیایی در نشست خبری ویژه هفته 
معلم، ضمن گرامیداشت مقام شامخ معلمان، بر نقش 
حیاتی آموزش و پرورش در توسعه پایدار کشور 
تأکید کرد. وی با اشاره به اهمیت تعلیم و تربیت 
در شکل‌گیری آینده جامعه، تصریح کرد:  هیچ 
کشوری به توسعه پایدار و همه‌جانبه نخواهد رسید 
مگر آنکه آموزش و پرورش و نظام تعلیم و تربیت 
آن ارتقا یابد و شرایط یادگیری فرزندان به سطح 
مطلوبی برسد. مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان 
اضافه کرد: معلمان ستون‌های اصلی این حرکت‌اند 
 و نقش بی‌بدیل آنان باید مورد توجه قرار گیرد.

 ضیایی با اشاره به جایگاه رفیع معلمان در 
 آموزه‌های دینی، اظهار داشت: در نظام دینی ما، مقام

  معلم بسیار بزرگ و ارزشمند است؛ چنانکه 
پیامبر اکرم )ص( خود را به‌عنوان یک معلم معرفی 
کردند و امام علی )ع( فرمودند: »کسی که سخنی را به 
من بیاموزد، من بنده او هستم.« این نشان‌دهنده عظمت 

و کرامت معلمان است.
  توسعه آموزشی در مناطق محروم و برنامه‌های 

تربیتی
  وی با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به مناطق محروم 
و مدارس نیازمند توسعه آموزشی، گفت:  برای بهبود 
شاخص‌های آموزشی در این مناطق، برنامه‌های 
ویژه‌ای طراحی شده است تا علاوه بر آموزش علمی، 
سه تا چهار فعالیت پرورشی مؤثر در طول سال اجرا 
شود. این فعالیت‌ها می‌توانند به توسعه مهارت‌های 
تربیتی و اجتماعی دانش‌آموزان کمک کنند.مدیر کل 
آموزش و پرورش هرمزگان  همچنین ازبرگزاری 
چهل‌وسومین دوره مسابقات قرآن، نماز و عترت خبر 

داد و افزود: این مسابقات با حضور دو هزار دانش‌آموز 
پسر در مرکز استان برگزار شد تا زمینه ایجاد انگیزه 
و ارتقای فعالیت‌های پرورشی فراهم شود. در مرحله 
آموزشگاهی، ۱۰۰ هزار دانش‌آموز از مجموع ۴۴۰ 
هزار دانش‌آموز استان شرکت کردند که نشان‌دهنده 

اهمیت این رویداد تربیتی است.
  ارتقای کیفیت آموزشی و عدالت آموزشی 

  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به 
برنامه‌های جدید و حمایت دولت، گفت:  خوشبختانه، 
دولت چهاردهم آموزش و پرورش را به‌عنوان اولویت 
نخست خود معرفی کرده است. دو محور اصلی یعنی 
عدالت آموزشی با اولویت محرومیت‌زدایی و بهبود 
کیفیت آموزش مورد توجه ویژه قرار دارد.وی همچنین 
از آغاز نهضت مدرسه‌سازی خبر داد وافزود: تفاهم‌نامه 
ساخت ۲۱۵ مدرسه با حمایت صنایع و بنگاه‌های 
اقتصادی منعقد شده و از اردیبهشت  ماه در فاز اول 
عملیات اجرایی ۲۰۰ پروژه آموزشی آغاز خواهد 
شد.ضیایی همچنین بر توجه ویژه به تکریم ذینفعان، 
تکیه بر خرد جمعی، قانونمندی، آموزش معلمان و 
شفافیت در امور اداری تأکید کرد و گفت:  در دوره 
جدید، شوراهای مرتبط با آموزش و پرورش در تمامی 
حوزه‌ها فعال شده‌اند. استفاده از تجربه متخصصان 
برای سرعت‌بخشیدن به امور از اولویت‌های ماست. 
همچنین شفافیت در عملکرد و اطلاع‌رسانی دقیق از 
اقدامات آموزشی بخش مهمی از سیاست‌های دوره 
جدید است.  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان 
در ادامه این نشست از تجلیل ۱۷۶ معلم نمونه در 
سطح منطقه، ۹ معلم منتخب استانی و خانم حجازی، 
معلم نمونه کشوری خبر داد. وی اظهار داشت:  آیین 
بزرگداشت فرصتی برای قدردانی از زحمات معلمان 
نمونه‌ای است که در طول سال تحصیلی تلاش‌های 
بی‌وقفه‌ای داشته‌اند. تلاش خواهیم کرد تا جایگاه این 
افراد برجسته را به‌درستی معرفی کنیم و از آنان تقدیر 

شایسته‌ای به عمل آوریم.  
  برنامه‌های ویژه هفته معلم

  ضیایی با اشاره به برنامه‌های ویژه هفته معلم گفت: 
بیش از ۳۰ برنامه فرهنگی و آموزشی برای این هفته 
تدوین شده است که شامل معرفی و تقدیر از معلمان 
نمونه، ۱۷۶ معلم منطقه‌ای، ۹ معلم منتخب استانی و 
خانم حجازی، معلم نمونه کشوری در مراسم‌های 
مختلف مورد تکریم قرار خواهند گرفت. وی گفت: 
برنامه‌های تلویزیونی ویژه، در سیمای خلیج فارس، 
برنامه‌هایی برای معرفی معلمان شاخص، پژوهشگر 
و فداکار که در سخت‌ترین شرایط آموزشی فعالیت 
کرده‌اند، پخش خواهد شد. این برنامه‌ها فرصت مناسبی 
برای نشان دادن زحمات معلمانی است که تأثیرات 
عمیقی بر آینده آموزشی دانش‌آموزان دارند.   مدیر کل 
آموزش و پرورش هرمزگان بیان داشت؛ نشست‌های 
آزاد با معلمان و  نمایندگان معلمان برگزار خواهد شد تا 
چالش‌های آموزشی بررسی و راهکارهای بهبود کیفیت 
آموزش ارائه شود.  ضیایی اضافه کرد: تکریم و احترام 
به شهدا و خانواده‌های معلمان شهید، زیارت قبور 
شهدا و برگزاری مراسم‌های نمادین برای گرامیداشت 
مقام معلم و  تکریم از خانواده ۳۹شهید  فرهنگی از 
برنامه‌های ویژه این هفته خواهد بود. وی گفت: تقدیر 
از معلمان جوان و بازنشستگان، معلمان تازه‌کار که سال 
اول تدریس خود را به پایان رسانده‌اند، در جلسات 
تخصصی با مدیران مناطق حضور خواهند داشت 
تا تجربیات ارزشمند را دریافت کنند.  بازنشستگان 
فرهنگی سال ۱۴۰۳ به‌عنوان سرمایه‌های ارزشمند 
آموزش و پرورش استان مورد تجلیل قرار خواهند 
گرفت.   مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان خاطر 
نشان ساخت: دیدار روسای مناطق با معلمان مدارس 
محروم و تقدیر ویژه از فعالیت‌های آنان از دیگر 
برنامه‌های هفته معلم خواهد بود. برگزاری مراسم های 
هفته معلم بدون اجرای برنامه‌های هنری و جشن‌ها، با 
رویکردی معنوی و احترام به جان‌باختگان حادثه اخیر 
بندر شهید رجایی برگزار خواهد شد.  مراسم استانی 
 هفته معلم، مراسم رسمی هفته معلم روز دوشنبه، 
۱۵ اردیبهشت‌ماه از ساعت ۸ صبح در سالن شرکت 
ملی گاز برگزار می‌شود. این مراسم با حضور مسئولان 
استانی، معلمان منتخب و اصحاب رسانه همراه خواهد 
بود.  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در پایان 
سخنان خود اظهار داشت: هفته معلم  یک مناسبت 
نیست، بلکه فرصتی برای ارج نهادن به نقش معلمان 
در جامعه است. امیدواریم با اجرای این برنامه‌ها، گامی 
مؤثر در حمایت از معلمان و تقویت نظام آموزشی 
برداریم. وی در پایان گفت:هفته معلم فرصتی برای 
قدردانی از زحمات افرادی است که در سخت‌ترین 
شرایط، تعلیم و تربیت نسل آینده را بر عهده دارند. 
امیدواریم با اجرای برنامه‌های متعدد، گام‌های مؤثری 

در حمایت از معلمان برداریم.
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